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Iskola, stadion, NB I
Amióta a régi felcsúti focipálya körül 
elkezdtük kialakítani a futballakadémiát, 
évről évre nagyobb és nagyobb 
feladatokat ró ránk az építkezés. 
A pálya- és kollégiumépítések, a 
Szakmai és Orvosi Központ, a konyha, 
az ebédlő létrehozása, a hotel felújítása, 
a műfüves pályák kialakítása után 
két, a jövő generációk sorát szolgálni 
hivatott építkezésbe vágtunk. Az egyik 
vállalásunkat, az iskolaépítést fizikai 
értelemben már el is végeztük, áll és 
üzemel a Letenyey Lajos Szakközépiskola 
és Szakiskola épülete, s persze tudjuk, 
hogy egy középiskola létrehozása 
szellemi, lelki, szakmai értelemben még 
sok évig eltart majd, de 2012 ősze óta 
saját középiskolánk van! Gazdának, 
pincérnek, szakácsnak tanulhatnak a 
futballakadémisták és a létszám zömét 
adó külsősök, lányok, fiúk együtt az 
ökumenikus keresztény alapítványi 
iskolában, amely 2014 őszétől immár 
gimnáziumi képzést is nyújt majd.

A mögöttünk hagyott tanévben és 
futballidényben aztán minden eddiginél 
nagyobb fába vágtuk a fejszénket: 
elkezdtük az új centerpálya, az 
akadémiai ministadion építését. Amire 
az ezredfordulón talán még gondolni 
sem mertünk, de amiről mind többet 
álmodoztunk alapítónkkal, Orbán Viktorral 
és a zseniális Makovecz Imrével az 
akadémia elindítása után, az immár a 
szemünk előtt válik valósággá: pazar, 
gyönyörű és remek stadionunk lesz. 
Viszonylag kis nézőtéri kapacitással, de a 
tervezett ifjúsági és felnőtt mérkőzések, 
tornák, koncertek, fesztiválok számára 
tökéletes tribünökkel, egyedülálló, minden 
látogató számára emlékezetes, sajátosan 
magyar és makoveczi látványvilággal, 
a régi falelátók hangulatát idéző, de 
lélegzetelállítóan modern építészeti 
megoldásokkal, miközben a létesítmény 
mindenben megfelel majd a legmagasabb 

futballszakmai, biztonsági, szurkolói 
és médiakövetelményeknek, az UEFA 
és a FIFA nemzetközi szabványainak. A 
következő karácsonyi ünnepségünkön 
már – nem tagadom, jó lenne néhány, 
csak néhány hónappal idősebbnek lenni 
– túl leszünk már a stadionavatón, az 
első nemzetközi eseményeken, NB I-es 
mérkőzéseken. 

Merthogy időközben NB I-es csapatunk 
is lett. A Puskás Akadémia többnyire 
fiatalokból álló felnőtt együttese minden 
várakozást felülmúlva fölényesen 
megnyerte az NB II Nyugati csoportját, 
a felcsúti profi futball évtizedes 
történetének legfényesebb sikerét 
elérve. Ezzel elnyertük az élvonalbeli 
indulás jogát, amellyel – úgy éreztük 
– élnünk kell. Így aztán – bár másként, 
mint eddig – újabb futballistákat adtunk 
a legmagasabb osztályba, miközben 
újabb akadémistáink mutatkoztak be 
partnerünk, a Videoton csapatában is. 
Pályáinkon gyakran két élvonalbeli klub 
játékosai edzettek egyszerre.

Közben ötéves lett nemzetközi hírű 
ifjúsági tornánk, a Puskás–Suzuki-kupa 
(most álltunk a legközelebb a Real 
Madrid legyőzéséhez…), ami jól jelzi, 
hogy ha belekezdünk valamibe, azt 
komolyan vesszük, és mindig hosszú távra 
tervezünk. 

Befejeztük a Puskás-hagyaték 
feldolgozását, és archívumunk a magyar 
futballmúlt újabb kincseivel gyarapodott, 
2013 őszén pedig már a madridi Puskás-
hetek rendezvénysorozatra készültünk.

Felsorolni is nehéz tehát a teljesített 
és az előttünk álló feladatokat, de mint 
2008 óta minden évben, az évkönyv 
lapjain és a filmnapló felvételein most is 
megpróbáljuk rögzíteni az esztendő és az 
idény legfontosabb pillanatait, és egyetlen 
napra most is megállunk számot vetni és 
ünnepelni.

Legyen áldott karácsonyuk!
MÉSZÁROS Lőrinc 

a Puskás Akadémia elnöke

www.puskasakademia.hu
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Tavaly is, és az idén is három cél volt előt-
tünk – kezdte Orbán Viktor. – Ami a Video-
tont illeti, ott az volt az akadémiának bemu-
tatott terv, hogy a 2012–13-as bajnokságban 
Európa legjobb száz csapata közé kell kerül-
ni – ez sikerült is –, a 2013–14-es bajnokság-
ban Európa legjobb ötven csapata közé kerül-
ni, a 2014–15-ös bajnokságban pedig a leg-
jobb 32 közé, azaz megérkezni a Bajnokok Li-
gája csoportkörébe. Az első lépés megtör-
tént, de a legjobb ötvenbe nem sikerült be-
kerülni, sőt, vissza fogunk csúszni a századik 
hely alá. A Videoton vezetői majd nyilván el-
döntik, hogy minden egy évet csúszik-e, vagy 
egyből rá kell futni az előző tervek által a har-
madik évre megcélzott szintre. A második cél 
az volt, hogy a Videotonnal kötött megállapo-
dásnak megfelelően a Puskás Akadémiából 
érkező játékosok száma évről évre növeked-
jen az első csapat keretében. Ezt a célt tartjuk, 
az előre elgondolt ütem szerint haladunk, min-
den két évben legalább négy új játékost adunk 
majd föl, egész addig, amíg elérjük a keret leg-
alább negyven százalékát. A harmadik cél pe-
dig az volt, hogy a Videoton és a Puskás Aka-
démia munkája minél inkább csiszolódjon ösz-
sze. Tehát minél inkább az a szemlélet és já-
tékrendszer legyen meghatározó az akadémia 
képzésében, ami meghatározza a Videoton já-
tékát. Ha úgy alakulna, hogy akár egy tizenhét 
éves fi atalt kell a Videoton NB I-es csapatába 
bevetni, akkor azon a poszton, ahol az ifi ben 
játszott, ez ne jelentsen számára új feladatot 
taktikailag. Fizikailag vagy sebességben per-
sze új feladat elé állíthatja őt ez a helyzet, de, 
mondjuk úgy, intellektuálisan vagy játékrend-
szer szempontjából ne jelentsen neki semmi-
lyen új kihívást. Ez volt a harmadik célunk.

A Videoton mindenkori vezetőedzőjének 
mintha minden idejét és energiáját lekötné 

az első csapat menedzselése. Azzal pedig, 
hogy immár az Akadémiának is saját NB I-es 
együttese van, sőt minden ifjúsági korosz-
tályban jogosult saját csapatot indítani, még 
inkább kétpólusúvá válhat a rendszer.

Ez a helyzet könnyíti a munkánkat, és nem 
hátráltatja. Hiszen a saját nevelésű játékoso-
kat nagyobb számban tudjuk kipróbálni 
a magyar első osztályban. A Videoton mégis 
csak egy, rendszeresen a nemzetközi poron-
don szereplő nemzetközi csapat, ott szóhoz 
jutni és gyökeret ereszteni még olyan zseniá-
lis labdarúgóknak is, mint a kis Kovács, vagy 
az egyébként kifejezetten jó adottságokkal 
megáldott Gyurcsó, több 
mint egy évébe került. Itt, 
a Puskás Akadémiánál az 
NB I-es csapat létezésének 
egyetlen egy oka van, ez 
pedig az, hogy minél több 
fi atal játékost – a megfelelő 
arányban kiegészítve őket 
rutinos futballistákkal –, szoktassunk hoz-
zá a nagyobb terheléshez. A nagyobb fi zikai 
terheléshez, az erőteljesebb koncentrálást 
igénylő játékszituációkhoz.

Szóval, akik azt feltételezik, hogy a saját 
NB I-es csapattal, hamarosan saját stadion-
nal rendelkező Puskás Akadémia úgymond 
a saját lábára áll, és leválik a Videotonról, 
azok rosszul kalkulálnak?

Jogilag és pénzügyileg teljesen elválaszt-
va működünk. Mindenki a saját lábán áll, ez 
licenckövetelmény is. De szakmailag egy 
rendszert építünk. Legtágabb összefüggé-
sében a magyar futball rendszerét építjük. A 
középpontban persze az MLSZ áll, de labda-
rúgó-szövetségből még sehol és sosem csi-
náltak futballt. Futballt a klubokban csinál-
nak, ott faragják a játékosokat. Ezért a ma-

gyar labdarúgás egészében való gondolko-
dás nemcsak az MLSZ-re, hanem a klubok-
ra is jellemző kell, hogy legyen. Az akadémi-
át a magyar labdarúgás javára kívánjuk mű-
ködtetni, és Paulo Sousa mindig elmond-
ta, hogy a Videoton sikere a magyar labda-
rúgás sikere. Mert a labdarúgás sikere klub-
sikerekből épül, amire csak a koronát tehe-
ti fel a válogatott szereplése. A Puskás Aka-
démia tehát, amikor a terveit elkészíti, ak-
kor nemcsak saját magát, meg nem is a Vi-
deotont, hanem elsősorban a magyar lab-
darúgást tartja szem előtt, és én nem sze-
retném, ha ez a tulajdonság kiveszne a klu-

bunkból. Ez számomra becs-
ületbeli ügy. Nemzeti önbe-
csülés és büszkeség nélkül 
még a focinak sincs értelme. 
Fontos az esztétikum, a klub-
szellem, de haza nélkül min-
denki csak zsoldos lehetne, 
így viszont hazája hírvivője. S 

ugye, ez mindjárt más. A mi szabályunk az, 
hogy első a klub, második a csapat, harma-
dik a játékos. Ez az a szellem, amiben nevel-
ni kell a gyerekeket, szemben a mostani di-
vattal, ahol azt hiszik, hogy első a játékos, 
második a csapat és csak utána következik 
a klub, majd aztán a válogatott. Ez nagy té-
vedés. Pont fordított sorrendben kell gondol-
kodni, és nekünk ezt a hagyományt és kultú-
rát kell fenntartanunk.

Az akadémiai csapatunk NB II-es győzelme 
és feljutása talán még minket is meglepett…

Egy akadémia csapata nagyon ritkán jut el 
az első osztályig, egy akadémia történeté-
ben, a miénkben is, ez kiemelkedő pillanat. 
A magasugrót is úgy őrzi meg az emlékezet, 
hogy a léc fölött lebeg, pedig ez az állapot 
csak egy pillanatig tart. Nekünk is tudnunk 

PFLA-ÉVKÖNYV, 2012–2013

„Első a klub, 
második a csapat, 

harmadik a játékos”

A vereségre orvosság    a győzelem!
Sorrendben harmadszor adott futballév-értékelő interjút akadémiánk honlapjának Orbán Viktor 
miniszterelnök, intézményünk alapítója. Az idei beszélgetés szerkesztett változatát közöljük.
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deotont, hanem elsősorban a magyar lab-
darúgást tartja szem előtt, és én nem sze-
retném, ha ez a tulajdonság kiveszne a klu-

bunkból. Ez számomra becs-
ületbeli ügy. Nemzeti önbe-
csülés és büszkeség nélkül 
még a focinak sincs értelme. 
Fontos az esztétikum, a klub-
szellem, de haza nélkül min-
denki csak zsoldos lehetne, 
így viszont hazája hírvivője. S 

ugye, ez mindjárt más. A mi szabályunk az, 
hogy első a klub, második a csapat, harma-
dik a játékos. Ez az a szellem, amiben nevel-
ni kell a gyerekeket, szemben a mostani di-
vattal, ahol azt hiszik, hogy első a játékos, 
második a csapat és csak utána következik 
a klub, majd aztán a válogatott. Ez nagy té-
vedés. Pont fordított sorrendben kell gondol-
kodni, és nekünk ezt a hagyományt és kultú-
rát kell fenntartanunk.

Az akadémiai csapatunk NB II-es győzelme 
és feljutása talán még minket is meglepett…

Egy akadémia csapata nagyon ritkán jut el 
az első osztályig, egy akadémia történeté-
ben, a miénkben is, ez kiemelkedő pillanat. 
A magasugrót is úgy őrzi meg az emlékezet, 
hogy a léc fölött lebeg, pedig ez az állapot 
csak egy pillanatig tart. Nekünk is tudnunk 

PFLA-ÉVKÖNYV, 2012–2013

„Első a klub, 
második a csapat, 

harmadik a játékos”

A vereségre orvosság    a győzelem!
Sorrendben harmadszor adott futballév-értékelő interjút akadémiánk honlapjának Orbán Viktor 
miniszterelnök, intézményünk alapítója. Az idei beszélgetés szerkesztett változatát közöljük.
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A vereségre orvosság    a győzelem!
kell a helyünket. Ezért nem kell aggodalom-
mal tekinteni a jövőbe, nekünk a lényegre 
kell összpontosítanunk. A mi célunk nem az 
NB I, a mi célunk nem is az NB II. A célunk, 
hogy játékosokat neveljünk. Ha úgy hozzák 
a körülmények, akkor az NB II-ben nevelünk 
a magyar labdarúgás számára Gyurcsó Ádá-
mokat, ha úgy hozza, akkor az NB I-ben tesz-
szük ezt. Erre kell összpontosítani. Ott kell 
helytállni, ahova a sportszerencse éppen ál-
lított bennünket. Ha az NB I-be, akkor ott, ha 
az NB II-be, akkor meg ott. Az egyetlen ta-
bella, ahol nem fogadhatunk el semmiféle 
kompromisszumot, az akadémiák nemzetkö-
zi mezőnye. Ott az első tízben kell lennünk. 
Tudom, nincs objektív mérce, mégis létezik a 
nemzetközi futballban egy többé-kevésbé el-
fogadott erősorrend, és ott nekünk elöl kell 
lennünk.

Nem könnyű feladat, főleg, ha azt nézzük, 
hogy a magyar futball szereplőin évtizedes 
kiéheztetés után most a piaci működést ké-
rik számon. Üzlet a profi  foci?

Amit csinálunk, nem a pénzért csinál-
juk. Egy gazdasági vállalkozásnak egyet-
len szempontja van, hogy a pénz tulajdono-
sa, a vállalkozás tulajdonosa minél nagyobb 
hasznot tudjon realizálni. A futballban ez le-
hetetlen. A futball olyan, mint a bográcsgu-
lyás. Folyamatosan teszünk bele, sosem ve-
szünk ki, és a végén kész. Ezért aztán a fut-
ball egy olyan tevékenység, ahol nagyon 
sok pénz forog, és nagyon sokan keresnek 
sokat. Az ügynökök, az edzők, a játékosok, 
de a tulajdonos sohasem. A gazdaságilag 
úgymond nyereséges egyesületeknél sem 
osztalékot fizetnek ki a klubok tulajdonosa-
inak, hanem azt a pénzt, ami itt marad, visz-
szateszik a játékba. Pont úgy, mint a kultú-
rában. Mintha egy operaházról beszélnénk, 
vagy egy színházról. A focisták végső so-
ron, a dolog filozófiáját tekintve, művészek. 
Ezért a futball és egy futballcsapat köze-
lebb áll a kultúrához, mint társadalmi jelen-
séghez, semmint a gazdasági vállalkozások-

hoz. Magyarországon a nyilvánosság előtt 
megszólaló pénzügyi elemzők ezt a különb-
séget nem ismerik föl. Félreértik a dolgot. 
Ők azt gondolják, hogy a futballnak nyere-
séget kell termelni. Ez teljes félreértése a 
futballnak, mint sportnak, és így a futballra 
épülő intézményrendszernek is. 

Nyolcvanhat óta egyetlen világversenyen 
sem volt ott a válogatottunk, dacára annak, 
hogy például minden szomszédos országé 
ott volt már azóta legalább egyszer. Talán 
jogos a szurkolók fölháborodása…

A felháborodás nem segít. Magyarázattal is 
tele van a padlás. A vereségre egyetlen or-
vosság van: a győzelem. Azért pedig meg 
kell dolgozni. Itt ülünk egy épülő stadionnak 
az árnyékában, több tucat fi atal játékos kö-
szönt ránk, két NB I-es csapat dolgozik a pá-
lyáinkon. Csinálni kell.

Az imént többször a kultúra részeként emle-
gettük a sportot, ami lassan száz éve termé-
szetes kellene, hogy legyen, ám még mindig 
sokan fennakadnak, ha ilyet hallanak, szent-
ségtörésnek hat.

A tradicionális gondolkodás, amely jellem-
ző a magyar nemzetre, a tudományt és a kul-
túrát külön kezeli mindentől, illetve minde-
nek fölé helyezi. Nehezen tudja összehangol-
ni mindezt a modern világgal. A sportot las-
san fogadja be a magyar értékhierarchia és 
szemléletmód. Mert miközben – különösen 
balról – arról oktatgatnak bennünket, hogy 
legyünk modernek, aközben a modern tö-
megkultúra jelenségeit nem tudják beillesz-
teni a megcsontosodott gondolkodás kere-
tei közé. Holott ez lehetséges. Így még Es-
terházyval is egyet lehet érteni – nem a Mar-
cival, mert az nem kunszt, hanem az íróval 
–, aki azt mondta, Albert nevét csak felállva 
szabad kimondani…

(Az évértékelő interjú 
2013. augusztus 4-én jelent meg, teljes 

terjedelmében a pfl a.hu-n olvasható)
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1 Megkezdődött a centerpálya bontá-
sa, épül az új ministadion

2 A 2011–2012-es idény legjobb edző-
jét, Varga Károlyt köszöntik az Aka-
démia vezetői

3 Az 1994-es, a „végzős” korosztály 
   a madridi Bernabéuban

4 Ausztráliai magyarok a Puskás–
    Suzuki-kupán: Les Murray (balra) 
    és Robert Belteky Jakab János 
    társaságában

5 Műfüves fedettpálya-avató ünnep-
ség Székesfehérváron
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1 Tanár–Diák futballrangadó

2 Kiss Lászlóval néztük az 1981-es magyar–norvég 
meccset a FourFourTwo–Felcsúti Kollégumi Esték 
keretében; a korábbi válogatott csatár és Szöllősi György

3 A két Szilágyi – az olimpiai bajnok kardvívó Áron      
és honlapszerkesztő beszélgetőtársa, László

4 Az első magyar BL-gólszerző, Lisztes Krisztián 
(középen), balra Király Bence, a jobbszélen Vallejos 
Dominique 

5 És a végén minden a helyére kerül – tablóigazítás      
a kollégiumban

6 Risztov Éva olimpiai bajnok úszót Ch. Gáll András 
faggatta

5

2

5

evkonyv_2-9_koszonto_egyev.indd   9 2013.12.18.   11:47:19



Ed
ző

i é
rté

ke
lés

10101010

Sok jó egyéni teljesít-
mény eredményez-
te a bajnoki címet, de 
Margitics Andor stabi-
lan az átlagos szint fe-
lett futballozott, ráadá-
sul egy mérkőzés kivé-
telével végigjátszotta a 
bajnokságot. A fi atalja-
ink kicsit hullámzó tel-
jesítményt nyújtottak. 
Ugyanakkor sok mér-
kőzésen megmutatták 
a tehetségüket. Például 

Kleinheisler Laci, aki remek játékkal robbant 
be a Puskás Akadémia FC felnőttcsapatába, 
és ma már a Videotonban szerepel. Fiatal-
jainknak fontos támaszai voltak a tapasztal-
tabb labdarúgók, Polonkai Attila, Tóth Ba-
lázs, Szakály Dénes és Zsolnai Róbert. Nél-
külük nem lehettünk volna ilyen eredménye-
sek. Hadd ragadjam meg az alkalmat, hogy 
mindenkinek megköszönjem a munkáját, aki 
segítette a csapat felkészülését. A segítőim-
nek, a játékosoknak, a klubvezetőknek, az 
akadémia utánpótlásedzőinek és korábbi ve-
zetőedzőknek, akik szintén tevékeny részesei 
voltak sikerünknek.
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ret NÉV SZÜL. IDŐ, HELY BAJN. MECCS/GÓL
Vaszilejosz APOSZTOLOPULOSZ 1988. 08. 13., Kolargosz (Görögország) 26/8
BARACSKAI Roland 1992. 04. 11., Budapest 26/5
CZIRJÉK ZOLTÁN 1990. 05. 09., Budapest 16/0
FABIO Nascimiento de Oliveira 1987. 09. 03., Guarulhos (Brazília) 23/0
FARKAS Norbert 1992. 06. 29., Székesfehérvár 18/0
GAJDOS Zsolt 1993. 02. 04., Nagybégány (Ukrajna) 26/3
KLEINHEISLER László 1994. 04. 08., Kazincbarcika 27/8
Miguel Angel LUQUE 1990. 07. 23., Sabadell (Spanyolország) 12/1
MARGITICS Andor 1991. 01. 03., Budapest 29/1
NAGY Dániel 1984. 11. 22., Székesfehérvár 9/0
NAGY Zsolt 1993. 05. 25., Székesfehérvár 8/0
ORBÁN Gáspár 1992. 02. 07., Budapest 1/0
PAPP Szilárd 1991. 12. 13., Nagykanizsa 2/0
PAPUCSEK Barna 1989. 10. 11., Budapest 22/1
POLONKAI Attila 1979. 06. 12., Budapest 27/1
SÁNDOR László 1992. 02. 06., Békéscsaba 0/0
SOMODI Bence 1988. 11. 25., Eger 14/0
SOÓS János 1991. 06. 28., Budapest 12/0
SZAKÁLY Dénes 1988. 03. 15., Nagyatád 25/13
TÓTH Balázs 1980. 03. 02., Kaposvár 28/1
VASZICSKU Gergő 1991. 06. 30., Debrecen 19/0
ZSOLNAI Róbert 1982. 04. 11., Budapest 29/15
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BENCZÉS MIKLÓS

PFLA-ÉVKÖNYV, 2012–2013
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  1. PUSKÁS AKADÉMIA FC 30 21 7 2 57–18 70
  2. KOZÁRMISLENY 30 18 6 6 55–28 60
  3. GYIRMÓT 30 17 5 8 57–39 56
  4. ZTE 30 15 6 9 50–35 51
  5. AJKA 30 14 9 7 36–27 51
  6. DUNA FC TATABÁNYA 30 14 8 8 46–32 50
  7. SZTK 30 14 4 12 50–43 46
  8. SOPRON 30 13 7 10 45–39 46
  9. CSÁKVÁR 30 13 5 12 41–40 44
10. HALADÁS II 30 11 9 10 41–43 42
11. VESZPRÉM 30 9 9 12 51–51 36
12. BKV ELŐRE  30 9 6 15 36–54 33
13. KAPOSVÁR II 30 6 8 16 29–50 26
14. GYŐR II 30 6 7 17 40–51 25
15. BAJA 30 5 2 23 29–75 17
16. PAKS II 30 4 4 22 21–59 16

2012. 08. 18. CSÁKVÁR–PAFC 2–4
G: ZSOLNAI, SZAKÁLY, GAJDOS, POLONKAI

2012. 08. 25. PAFC–KOZÁRMISLENY 2–1
G: APOSZTOLOPULOSZ, SZAKÁLY

2012. 09. 02. HALADÁS II–PAFC 1–1
G: TÓTH

2012. 09. 08. PAFC–PAKS II 2–1
G: BARACSKAI, ZSOLNAI

2012. 09. 15. GYŐR II–PAFC 0–1
G: APOSZTOLOPULOSZ

2012. 09. 22. PAFC–GYIRMÓT 5–2
G: KLEINHEISLER (2), SZAKÁLY (2), APOSZTOLOPULOSZ

2012. 09. 29. AJKA–PAFC 0–0

2012. 10. 06. PAFC–SZTK 4–0
G: ZSOLNAI (2), KLEINHEISLER, BARACSKAI 

2012. 10. 13. ZTE–PAFC 0–3
G: BARACSKAI (2), ZSOLNAI

2012. 10. 20. PAFC–VESZPRÉM 1–1
 G: KLEINHEISLER 

2012. 10. 28. KAPOSVÁR II–PAFC 0–4
G: PAPUCSEK, APOSZTOLOPULOSZ, GAJDOS, ZSOLNAI

2012. 11. 03. PAFC–BKV ELŐRE  2–0
G: SZAKÁLY, APOSZTOLOPULOSZ

2012. 11. 10. TATABÁNYA–PAFC 1–3
G: KLEINHEISLER, SZAKÁLY, ZSOLNAI

2012. 11. 17. SOPRON–PAFC 0–1
G: ZSOLNAI

2012. 11. 24. PAFC–BAJA 3–0
G: APOSZTOLOPULOSZ, ZSOLNAI, BARACSKAI

2013. 03. 02. PAFC–CSÁKVÁR 2–1
G: SZAKÁLY, ZSOLNAI 

2013. 03. 09. KOZÁRMISLENY–PAFC 1–1
G: APOSZTOLOPULOSZ

2013. 04. 10. PAFC–HALADÁS II 0–0

2013. 03. 23. PAKS II–PAFC 0–2
G: ZSOLNAI (2)

2013. 03. 30. PAFC–GYŐR II 2–0
G: KLEINHEISLER, APOSZTOLOPULOSZ

2013. 04. 06. GYIRMÓT–PAFC 0–1
G: ZSOLNAI

2013. 04. 13. PAFC–AJKA 1–0
G: GAJDOS

2013. 04. 20. SZTK–PAFC 1–2
G: SZAKÁLY (2)

2013. 04. 27. PAFC–ZTE 1–1
G: SZAKÁLY

2013. 05. 04. VESZPRÉM–PAFC 0–0

2013. 05. 11. PAFC–KAPOSVÁR II 2–0
G: ZSOLNAI RÓBERT, LUQUE

2013. 05. 19. BKV ELŐRE–PAFC 2–1
G: SZAKÁLY

2013. 05. 24. PAFC–TATABÁNYA 0–1

2013. 06. 01. PAFC–SOPRON 1–0
G: APOSZTOLOPULOSZ

2013. 05. 01. BAJA–PAFC 2–5
G: SZAKÁLY (2), ZSOLNAI, MARGITICS, KLEINHEISLER
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Az
 év

...

... JÁTÉKOSA  ... GÓLLÖVŐJE 
1. MARGITICS Andor ZSOLNAI Róbert 
2. POLONKAI Attila 
3. SZAKÁLY Dénes

(Az edző döntése alapján)

16 gólos: ZSOLNAI Róbert (15+1)
14: SZAKÁLY Dénes (13+1)
  8: Vaszilejosz APOSZTOLOPULOSZ 
  KLEINHEISLER László (8+0)
  5: BARACSKAI Roland (5+0) 
  GAJDOS Zsolt (3+2)
  2: PAPUCSEK Barna (1+1)
  1: Miguel Angel LUQUE (1+0) 
  MARGITICS Andor (1+0)
  NAGY Dániel (0+1)
  NAGY Zsolt (0+1)
  POLONKAI Attila (1+0) 
  TÓTH Balázs (1+0)
(Zárójelben elöl a bajnoki, azután a nemzetközi találkozókon 
szerzett gólokat jelöltük.)

www.puskasakademia.hu

2013. 02. 10. PUSKÁS AKADÉMIA FC–AVANTGARD KRAMATORSZK (ukrán II. osztály) 4–4
G: GAJDOS, NAGY D., NAGY ZS., ZSOLNAI

2013. 02. 12. PUSKÁS AKADÉMIA FC–MUNICIPAL STUDENTESC (román I. osztály) 1–0
G: SZAKÁLY

2013. 02. 13. PUSKÁS AKADÉMIA FC–SAHTAR DONECK (ukrán, U21) 2–2
G: GAJDOS, PAPUCSEK

2013. 02. 16. PUSKÁS AKADÉMIA FC–FC FORTUNA BRAZI (román III. osztály) 0–1

evkonyv_10-19_csapatok_k.indd   11 2013.12.18.   10:33:10



Ed
ző

i é
rté

ke
lés

1212

Voltak nagyon jó mér-
kőzéseink, így a za-
laegerszegi Ligaku-
pa-meccs, a Real Mad-
rid elleni második fél-
idő, és a bajnokság 
több találkozóján is 
meggyőzően teljesítet-
tünk. Ugyanakkor ezen 
a szinten már megen-
gedhetetlen egyéni hi-
bák fosztották meg a 
csapatot, hogy feláll-
jon a dobogóra. Az 

összképet mindenképp pozitívnak értéke-
lem, hisz csak a mi keretünk kilenc játékost 
adott a korosztályos válogatottaknak, tizen-
hat akadémista mutatkozott be a Vidi első 
csapatában a Ligakupa összecsapásain, 
több fi atal kapott lehetőséget a végül benn-
maradó NB III-as Vidi II-ben, de a mindösz-
sze 1996-os születésű Zsótér Donát első 
csapat keretébe kerülése is a mi sikerünk! 
Többen bizonyították, hogy megvan ben-
nük a képesség és adottság, ami elenged-
hetetlen ahhoz, hogy profi  labdarúgók le-
gyenek. Ám, hogy érettek-e az első osztá-
lyú felnőttfutballra, azt a pályán kell bebizo-
nyítaniuk!

NÉV SZÜL. IDŐ, HELY BAJN. MECCS/GÓL* ISK. T. ÁTL.
ALEX Dos Reis Teixeira Rajmund* 1994. 05. 23., Szabadszállás 20/3 B 3,09 
BAKSA Dénes 1995. 02. 17., Salgótarján 27/0 B 3,1
BARCSAY Márk* 1994. 06. 11., Mátészalka 30/23 M 4,9
BARTAL Bence 1994. 05. 12., Pécs 16/0 B 2,88
BELÉNYESI Csaba 1994. 04. 03., Debrecen 25/3 G **
FÉNYES Szabolcs 1995. 04. 20., Jászberény 9/0 L 3,57
FÜLÖP Gergő 1995. 02. 10., Debrecen 10/0 B 4
GÉRESI Krisztián 1994. 06. 14., Székesfehérvár 20/5 G 4
HALÁSZ Bálint 1994. 04. 20., Miskolc 11/0 B 2,41
HUDÁK Martin 1994. 02. 22., Szarvas 28/10 G ** 
ILLÉS Gábor 1995. 05. 22., Miskolc 19/1 G 4,14
KARA Dániel 1994. 11. 25., Budapest 14/0 B 3,33
KIPRICH Dávid 1994. 02. 18., Dordrecht (Hollandia) 25/1 B 3,54
KIRÁLY Bence 1995. 02. 20., Székesfehérvár 5/0 G 3,91
LORENTZ Márton 1995. 02. 01., Budapest 23/5 G 4,41
MOLNÁR Máté 1995. 03. 24., Nyíregyháza 13/2 G 3,5
PAUDITS Patrik 1994. 05. 20., Székesfehérvár 25/9 B 2,83 
SPANDLER Csaba* 1996. 03. 07., Mór 9/1 B 4,56
SZELEI Donát 1995. 10. 10., Jászberény 17/0 L 3,64
TÓTH László 1995. 07. 09., Jászberény 23/3 L 3,79
VALLEJOS Dominique 1995. 10. 22., Budapest 18/0 L 3,79
VINCZE Viktor 1995. 09. 09., Tatabánya 9/1 L 4,14
WITTNER Máté 1996. 06. 07., Mór 8/0 B 3,44
ZSÓTÉR Donát 1996. 01. 06., Szeged 12/5 B 3,31
L — Letenyey Lajos Szakközépiskola, Felcsút
B – Vajda János Szakközépiskola, Bicske
G – Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Gödöllő
M – magántanuló

* Játszott az U17-es csapatban is
** Korábban érettségizett
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PFLA-ÉVKÖNYV, 2012–2013
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2012. 09. 19. VIDEOTON P. A.–MTK  1–1
G: PAUDITS

2012. 08. 25. BÉKÉSCSABA–VIDEOTON P. A. 0–3
G: FÉNYES, HUDÁK, SZELEI,

2012. 08. 31. VIDEOTON P. A.–ILLÉS A. 1–3
G: HUDÁK  

2012. 09. 08. DVTK–VIDEOTON P. A. 0–4
G: BARCSAY (2), DOS REIS TEIXEIRA,  ILLÉS 

2012. 09. 15. VIDEOTON P. A.–KAPOSVÁR 4–0
G: PAUDITS (2), TÓTH, ZSÓTÉR 

2012. 09. 22. DEBRECEN–VIDEOTON P. A. 4–2
G: GÉRESI. ZSÓTÉR  

2012. 09. 29. VIDEOTON P. A.–VASAS K. A. 4–1
G: GÉRESI, HUDÁK, PAUDITS, ZSÓTÉR 

2012. 10. 06 NYÍRSULI–VIDEOTON P. A. 1–3
G: BARCSAY, HUDÁK, PAUDITS 

2012. 10. 13. VIDEOTON P. A.–FTC 1–3
G:  BARCSAY 

2012. 12. 08. VIDEOTON P. A.–ÚJPEST 3–2
G: BARCSAY, BELÉNYESI, HUDÁK

2012. 10. 27. VIDEOTON P. A.–KECSKEMÉT 4–2
G: BELÉNYESI, LORENTZ, MOLNÁR, PAUDITS  

2012. 12. 01. VÁC–VIDEOTON P. A. 0–3
G: BARCSAY, LORENTZ, ZSÓTÉR 

2012. 11. 10. VIDEOTON P. A.–HONVÉD 0–4

2012. 11. 17. VIDEOTON P. A.–PMFC 3–0
G: BARCSAY, BELÉNYESI, KIPRICH DÁVID 

2012. 11. 24. GYŐR–VIDEOTON P. A. 2–3
G: BARCSAY (2), HUDÁK  

2013. 03. 02. MTK–VIDEOTON P. A. 2–3
G: BARCSAY (2), TÓTH

2013. 03. 09. VIDEOTON P. A.–BÉKÉSCSABA 2–2
G: LORENTZ, ZSÓTÉR

2013. 05. 29. ILLÉS A.–VIDEOTON P. A. 1–3
G: ALEX, HUDÁK, OLDAL 

2013. 03. 23. VIDEOTON P. A.–DVTK 0–1
G: –

2013. 02. 23. KAPOSVÁR–VIDEOTON P. A. 0–2
G: BARCSAY, HUDÁK

2013. 04. 05. VIDEOTON P. A.–DEBRECEN 2–2
G: PAUDITS, TÓTH 

2013. 04. 13. VASAS–VIDEOTON P. A. 2–4
G: BARCSAY, HUDÁK, LORENTZ, SPANDLER 

2013. 04. 20. VIDEOTON P. A.–NYÍRSULI 3–0
G: BARCSAY, LORENTZ, PAUDITS

2013. 04. 27. FTC–VIDEOTON P. A. 2–1
G: BARCSAY  

2013. 05. 02. ÚJPEST–VIDEOTON P. A. 3–2
G: BARCSAY (2) 

2013. 05. 11. KECSKEMÉT–VIDEOTON P. A. 1–1
G: PAUDITS  

2013. 05. 18. VIDEOTON P. A.–VÁC  2–1
G: ALEX, GÉRESI

2013. 05. 25. HONVÉD–VIDEOTON P. A. 4–2
G: BARCSAY, HUDÁK 

2013. 06. 01. PMFC–VIDEOTON P. A. 0–4
G: BARCSAY (3), OLDAL

2013. 06. 08. VIDEOTON P. A.–GYŐR 4–2
G: BARCSAY (2), GÉRESI, VINCZE 

  1. MTK 30 23 3 4 77–29 72
  2. HONVÉD 30 23 1 6 93–34 70
  3. FERENCVÁROS 30 20 3 7 49–28 63
  4. VIDEOTON PUSKÁS A. 30 18 4 8 74–46 58
  5. GYŐR 30 16 8 6 69–45 56
  6. VASAS KUBALA A. 30 17 3 10 67–47 54
  7. DEBRECEN 30 13 8 9 63–50 47
  8. ILLÉS AKADÉMIA 30 9 9 12 45–58 36
  9. ÚJPEST 30 9 8 13 44–50 35
10. VÁC  30 9 6 15 42–52 33
11. KAPOSVÁR 30 7 9 14 22–40 30
12. NYÍREGYHÁZA 30 7 7 16 36–63 28
13. PMFC 30 7 6 17 43–65 27
14. DVTK 30 8 2 20 26–70 26
15. KECSKEMÉT 30 6 7 17 45–71 25
16. BÉKÉSCSABA 30 4 4 22 32–79 16

Az
 év

...

... JÁTÉKOSA (1994) ... JÁTÉKOSA (1995)
1. HUDÁK Martin  1. LORENTZ Márton
2. BARCSAY Márk 2. BAKSA Dénes
3. KIPRICH Dávid 3. SZELEI Donát 
(Az edző döntése alapján a korosztály legjobbja)

... GÓLLÖVŐJE (1994) ... GÓLLÖVŐJE (1995)
BARCSAY Márk  LORENTZ Márton

Ne
mz

etk
öz

i

24 gólos: BARCSAY Márk (23+1)
12: HUDÁK Martin (10+2), PAUDITS Patrik (9+3)
  7: LORENTZ Márton (5+2)*
  5: BELÉNYESI Csaba (3+2),
  GÉRESI Krisztián (5+0),  ZSÓTÉR Donát (5+0)*
  6: MOLNÁR Máté (2+2+2)*
  4: TÓTH László (3+1)*, VINCZE Viktor (1+3+0)*
  3: ALEX (3+0),
  VALLEJOS Dominique (0+3+0)*
  2: ILLÉS Gábor (1+1+0)*,KIRÁLY Bence (0+2+0)*, 
  OLDAL Tibor (2+0)
  1: FÉNYES Szabolcs (0+1),
  HALÁSZ Bálint (0+1), KIPRICH Dávid (1+0),
  SPANDLER Csaba (1+0+0)*
* Szerepelt a saját korosztálya bajnokságában. Az ott szerzett gó-
lokat itt számoltuk.
(Zárójelben elöl a bajnoki, azután a saját korosztályos bajnokságá-
ban, végül a nemzetközi találkozókon szerzett gólokat jelöltük.)
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www.puskasakademia.hu

2012. 10. 31. NK OSIJEK (horvát)
 –VIDEOTON PUSKÁS A. 1–3

G: LORENTZ (2), BARCSAY
2013. 02. 06. VIDEOTON PUSKÁS A.
 –VOJVODINA (szerb) 1–3

G: HUDÁK
2013. 02. 12. REAL MADRID (spanyol)
 –VIDEOTON PUSKÁS A. 2–1

G: BELÉNYESI

Honvéd-Merkantil kupa
Csoportmérkőzések:
2012. 08. 03. VIDEOTON PUSKÁS A.
 –PARTIZAN BELGRÁD 
 (szerb) 2–2

G: TÓTH L., PAUDITS
2012. 08. 04. VIDEOTON PUSKÁS A.
 –MAROSVÁSÁRHELY
  (romániai) 5–1

G: BELÉNYESI, FÉNYES, MOLNÁR, PAUDITS, HALÁSZ
A harmadik helyért:
2012. 08. 06. VIDEOTON PUSKÁS A.
 –AALBORG (dán) 3–4

G: HUDÁK, MOLNÁR, PAUDITS
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NÉV SZÜL. IDŐ, HELY BAJN. MECCS/GÓL ISK. T. ÁTL.
AYRTON De Oliveira 1997. 02. 18., Budapest 21/0 L 3,86
BADI Benjámin 1996. 02. 21., Dunaújváros 25/1 L 3,29
BALOGH Dávod 1996. 01. 20., Szeged 18/0 G 4,57
BOROS Renátó 1997. 01. 21., Budapest 16/0 L 3,57
CSONKA Bonifác 1997. 04. 17., Budapest 17/1 G 4,43
DAMÁSDI Alex 1997. 03. 27., Budapest 27/6 L 3,43
IFJ ÓVÁRI Zsolt 1997. 03. 29., Kazincbarcika 18/4 G 4,25
KERTAI Dániel 1997. 12. 21., Székesfehérvár 22/2 L 3,5
LÁSZLÓ Noel 1997. 09. 28., Baja 12/0 G 5
KORONCZI Bence* 1996. 01. 17., Sopron 26/0 L 3,39
MAKRAI Gábor 1996. 06. 26., Eger 27/14 L 4
MÉSZÁROS Dávid 1996. 07. 31., Budapest 24/3 G 4,25
MOLNÁR Tamás 1996. 04. 03., Eger 21/3 G 3,71
NÉMETH Erik* 1996. 02. 07., Budapest 19/12 L 3,31
PÉTER Bence 1997. 08. 18., Kisvárad 24/6 G 3,62
PINTÉR Bence 1996. 04. 02., Mór 28/9 L 4,75
SALLAI Roland 1997. 05. 22., Budapest 21/4 G 4,06
TAJTI Mátyás 1998. 06. 02., Budapest 11/0 L 4,21
TÓTH Balázs 1997. 09. 04., Kazincbarcika 13/0 L 3,57
VARGA Márkó 1997. 06. 05., Kiskunhalas 20/0 L 3,57
ZIMA Ádám* 1996. 07. 01., Esztergom 0/0 L 4,46
L – Letenyey Lajos Szakközépiskola, Felcsút
G – Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Gödöllő
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i é
rté

ke
lés Ha az eredményességet 

nézzük, „félig üres”, ha 
a játék minőségét, a játé-
kosok egyéni fejlődését, 
azt hogy a korosztályos 
válogatottak meghatá-
rozó tagjai lettek, akkor 
„tele a pohár”. Egy-két 
meccset leszámítva a 
mutatott játékkal elége-
dett vagyok. Az első há-
rom helyen végzett csa-
patokat, a Honvédon kí-
vül az Illés Akadémiát és 

a Győrt is sikerült megvernünk a bajnokság-
ban. Ellenben jó pár kötelező győzelem el-
maradt, azokon a meccseken gólokkal kellett 
volna nyernünk. Elsősorban a helyzetkihasz-
nálásunkkal volt a gond: minden meccsen 
több ziccert puskáztunk el, így sokszor csak 
döntetlenig jutottunk. Ha csak a ziccereink 
ötödét értékesítjük, akkor hat meccsel töb-
bet nyerünk. Természetesen nekünk is hiány-
zott az 1996-os korosztály két legjobb játéko-
sa, Spandler Csaba és Zsótér Donát, de a lé-
nyeg az előrelépésük, aminek nagyon örülök. 
Nehéz megjósolni, hogy a csapatomból kik 
lesznek sikeresek a jövőben, egy azonban 
biztos: a fi atal futballistáinknak sok-
kal tudatosabban kell készül-
niük, hogy mindig egy szint-
tel feljebb léphessenek és 
kihasználják az adódó le-
hetőségeket.

VARGA ANTAL

PFLA-ÉVKÖNYV, 2012–2013
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TAJTI Mátyás 1998. 06. 02., Budapest 11/0 L 4,21
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VARGA Márkó 1997. 06. 05., Kiskunhalas 20/0 L 3,57
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vül az Illés Akadémiát és 

a Győrt is sikerült megvernünk a bajnokság-
ban. Ellenben jó pár kötelező győzelem el-
maradt, azokon a meccseken gólokkal kellett 
volna nyernünk. Elsősorban a helyzetkihasz-
nálásunkkal volt a gond: minden meccsen 
több ziccert puskáztunk el, így sokszor csak 
döntetlenig jutottunk. Ha csak a ziccereink 
ötödét értékesítjük, akkor hat meccsel töb-
bet nyerünk. Természetesen nekünk is hiány-
zott az 1996-os korosztály két legjobb játéko-
sa, Spandler Csaba és Zsótér Donát, de a lé-
nyeg az előrelépésük, aminek nagyon örülök. 
Nehéz megjósolni, hogy a csapatomból kik 
lesznek sikeresek a jövőben, egy azonban 
biztos: a fi atal futballistáinknak sok-
kal tudatosabban kell készül-
niük, hogy mindig egy szint-
tel feljebb léphessenek és 
kihasználják az adódó le-
hetőségeket.

VARGA ANTAL

PFLA-ÉVKÖNYV, 2012–2013
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23 gólos: IFJ. ÓVÁRI Zsolt (4+18+1)*
19: MAKRAI Gábor (14+5)
18: PÉTER Bence (6+5+7)* 
16: NÉMETH Erik (12+4)
13: SALLAI Roland (4+3+6)* 
11: PINTÉR Bence (9+2), LÁSZLÓ Noel (0+0+11)*
10: DAMÁSDI Alex (6+3+1)*
  6: MOLNÁR Tamás (3+3), 
 VARGA Márkó (0+0+6)*
  5: ZSÓTÉR Donát (4+1)
  4: MÉSZÁROS Dávid (3+1), 
 SPANDLER Csaba (2+2), AYRTON (0+0+4)
  2: CSONKA Bonifác (1+0+1), 
 KERTAI Dániel (2+0+0), 
 SEJBEN Viktor (1+1)
  1: BADI Benjámin (1+0), KORONCZI Bence
 (0+1), SZABÓ Bence (0+1), 
 BABOLEK Zoltán (1+0), Drilon CENAJ (0+1)

2012 .09. 12. VIDEOTON P. A.–MTK 0–3

2012. 08. 25. BÉKÉSCSABA–VIDEOTON P. A. 0–5
G: NÉMETH (3), PINTÉR, ZSÓTÉR 

2012. 08. 31. VIDEOTON P. A.–ILLÉS A. 2–1
G: PINTÉR, ZSÓTÉR  

2012. 09. 08. DVTK–VIDEOTON P. A. 0–6
G: NÉMETH (3), BADI, DAMÁSDI, MAKRAI

2012. 09. 15. VIDEOTON P. A.–KAPOSVÁR 4–0
G: DAMÁSDI, MAKRAI, MÉSZÁROS, PÉTER 

2012. 09. 22. DEBRECEN–VIDEOTON P. A. 2–2
G: DAMÁSDI, MOLNÁR 

2012. 09. 29. VIDEOTON P. A.–VASAS 2–4
G: MAKRAI, PINTÉR

2012. 10. 06. NYÍRSULI–VIDEOTON P. A. 3–1
G: KERTAI 

2012. 10. 13. VIDEOTON P. A.–FTC 0–2

2012. 12. 08. VIDEOTON P. A.–ÚJPEST 6–0
G: NÉMETH (2), MAKRAI, PINTÉR, SALLAI, SPANDLER

2012. 10. 27. VIDEOTON P. A.–KECSKEMÉT 4–1
G: NÉMETH (2), PINTÉR, ZSÓTÉR 

2012. 12. 01. VÁC–VIDEOTON P. A. 1–2
G: DAMÁSDI, MOLNÁR 

2012. 11. 10. VIDEOTON P. A.–HONVÉD 3–2
G: MAKRAI (2), SALLAI 

2012. 11. 17. VIDEOTON P. A.–PMFC 3–2
G: MAKRAI, ÓVÁRI, SEJBEN

2012. 11. 24. GYŐRI ETO–VIDEOTON P. A. 2–0

2013. 02. 20. MTK–VIDEOTON P. A. 2–2
G: DAMÁSDI, ZSÓTÉR

2013. 03. 09. VIDEOTON P. A.–BÉKÉSCSABA 8–0
G: PINTÉR (4), PÉTER (2), MAKRAI, ÓVÁRI 

2013. 03. 19. ILLÉS A–VIDEOTON P. A. 5–2
G: PÉTER, SPANDLER

2013. 03. 23. VIDEOTON P. A.–DVTK 2–0
G: BABOLEK, MAKRAI 

2013. 02. 23. KAPOSVÁR–VIDEOTON P. A. 0–2
G: KERTAI, MAKRAI  

2013. 04. 05. VIDEOTON P. A.–DEBRECEN 1–4
G: MÉSZÁROS

2013. 04. 13. VASAS–VIDEOTON P. A. 0–1
G: MAKRAI 

2013. 04. 20. VIDEOTON P. A.–NYÍRSULI 3–2
G: MAKRAI, NÉMETH, MOLNÁR  

2013. 04. 27. FTC–VIDEOTON P. A. 2–1
G: MAKRAI 

2013. 05. 02. ÚJPEST–VIDEOTON P. A. 2–2
G: DAMÁSDI, ÓVÁRI

2013. 05. 11. KECSKEMÉT–VIDEOTON P. A. 2–3
G: MÉSZÁROS, PÉTER, PINTÉR 

2013. 05. 29. VIDEOTON P. A.–VÁC 1–1
G: PÉTER 

2013. 05. 25. HONVÉD–VIDEOTON P. A. 0–1
G: MAKRAI 

2013. 06. 01. PMFC–VIDEOTON P. A. 2–2
G: ÓVÁRI, SALLAI 

2013. 06. 08. VIDEOTON P. A.–GYŐRI ETO  4–1
G: CSONKA, MAKRAI, NÉMETH, SALLAI 

  1. HONVÉD 30 21 5 4 98–21 68
  2. ILLÉS AKADÉMIA 30 22 1 7 67–28 67
  3. GYŐR 30 19 3 8 76–36 60
  4. FERENCVÁROS 30 18 5 7 75–34 59
  5. DVSC 30 18 4 8 71–41 58
  6. VASAS 30 15 8 7 63–44 53
  7. VIDEOTON P. A.* 30 17 5 8 75–46 52 
  8. MTK 30 14 4 12 62–45 46
  9. DVTK 30 12 6 12 56–61 42
10. NYÍREGYHÁZA 30 9 7 14 49–60 34
11. BÉKÉSCSABA 30 9 3 18 59–89 30
12. KECSKEMÉT 30 7 9 14 51–80 30
13. PMFC 30 8 5 17 43–82 29
14. ÚJPEST 30 5 7 18 32–70 22
15. VÁC 30 3 6 21 37–81 15
16. KAPOSVÁR 30 3 2 25 20–116 11

* –4 pont

2012. 08. 01. ST PÖLTEN (osztrák)–VIDEOTON P. A. 4–5
G: MAKRAI (2), MOLNÁR, PÉTER, SALLAI

2012. 08. 08. VIDEOTON P. A.–NK OSIJEK (horvát) 1–7
G: MAKRAI

2012. 08. 11. VIDEOTON P. A.–FK VOJVODINA (szerb) 5–3
G: NÉMETH, SPANDLER, PINTÉR, MOLNÁR, PÉTER

2012. 10. 31. NK OSIJEK (horvát)–VIDEOTON P. A.  4–1
G: Zsótér

2012. 12. 12. VIDEOTON P. A.–CSÍKSZEREDA (román) 11–0
G: SALLAI (2), PÉTER (2), DAMÁSDI (2), ÓVÁRI, 
KORONCZI, MOLNÁR, SPANDLER, SZABÓ B.

2013. 02. 06. VIDEOTON P. A.–FK VOJVODINA (szerb) 1–3
G: MAKRAI

Bozsik József-kupa, Kispest
Csoportmérkőzések: 
2012. 08. 17. FK NYITRA (szlovák)–VIDEOTON P. A.  1–0
2012. 08. 18. MTK–VIDEOTON P. A. 2–1

G: PINTÉR
Az ötödik helyért: 
2012. 08. 20. VIDEOTON P. A.–ATL ORADEA (román) 2–2,
    11-esekkel 4–5

G: MAKRAI, NÉMETH

Puskás–Suzuki-kupa
Csoportmérkőzések, Felcsút:
2013. 03. 29. VIDEOTON P. A.–HAGI AKADÉMIA (román) 1–0

G: DAMÁSDI
2013. 03. 30. VIDEOTON P. A.–REAL MADRID (spanyol) 0–0
A harmadik helyért, Székesfehérvár:
2013. 04. 01. VIDEOTON P. A.–HONVÉD 2–4

G: MÉSZÁROS, SEJBEN
A negyedik helyen végzett az akadémista csapat. 
Részletek a 20. oldalon.
Stevan Nesticki Emléktorna, Újvidék (Szerbia)
Csoportmérkőzések:
2013. 06. 14. VIDEOTON P. A.–BOSNYÁK TARTOMÁNYI 
 VÁLOGATOTT 2–0

G: PÉTER, NÉMETH
2013. 06. 15. VIDEOTON P. A.–CRVENA ZVEZDA (szerb) 1–0

G: NÉMETH
Az első helyért:
2013. 06. 16. VIDEOTON P. A.
 –PARTIZAN BELGR. (szerb) 1–0

G: CENAJ
A legjobb játékosnak Sallai Rolandot választották.

* 
S

ze
re

pe
lt 

a 
sa

já
t k

or
os

zt
ál

ya
 b

aj
no

ks
ág

áb
an

. A
z 

ot
t s

ze
rz

et
t 

gó
lo

ka
t i

tt 
sz

ám
ol

tu
k.

 Z
ár

ój
el

be
n 

el
öl

 a
 b

aj
no

ki
, a

zu
tá

n 
a 

ne
m

-
ze

tk
öz

i t
al

ál
ko

zó
ko

n,
 v

ég
ül

 a
 s

aj
át

 k
or

os
zt

ál
yo

s 
ba

jn
ok

sá
gá

ba
n 

sz
er

ze
tt 

gó
lo

ka
t j

el
öl

tü
k.

... JÁTÉKOSA (1996) ... JÁTÉKOSA (1997)
1. SPANDLER Csaba 1. CSONKA Bonifác
2. PINTÉR Bence 2. SALLAI Roland
3. MÉSZÁROS Dávid 3. DAMÁSDI Alex
(Az edző döntése alapján a korosztály legjobbja)

... GÓLLÖVŐJE (1996) ... GÓLLÖVŐJE (1997)
MAKRAI Gábor IFJ. ÓVÁRI Zsolt

www.puskasakademia.hu
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NÉV SZÜL. IDŐ, HELY BAJN. MECCS/GÓL ISK. T. ÁTL.
BALOGH Péter 1998. 04. 21., Budapest 6/0 * 4,4
BÁTYITY László 1998. 12. 30., Kiskunhalas 23/0 E 3,2
DANYIS János 1998. 04. 21., Budapest  7/2 ** 4,1
HOLLÓ Balázs 1998. 05. 26., Budapest 15/10 *** 3,9 
KALOTAI Márton 1999. 06. 21., Budapest 19/0 E 4,1
KAMARÁS György 1998. 03. 17., Budapest 18/12 *** 4,5
KEMÉNYFFY Máté 1998. 09. 22., Debrecen 26/9 E 4,2
KESZI Erik 1998. 02. 25., Komárom 30/5 L 4,2
KISS Dávid 1998. 02. 10., Cegléd 24/1 E 3,75
KOVÁCS János 1999. 12. 13., Székesfehérvár 8/1 E 4,4
LENGYEL Gergő 1999. 07. 31., Pásztó 20/0 E 4,2
MEGYESI Tamás 1999. 01. 31., Cegléd 23/0 E 3,3
PAPP Ádám 1999. 02. 26., Budapest 11/0 E 4
PAPP Kristóf 1999. 03. 03., Budapest 1/0 **** 4,5
PINTYI Roland 1999. 01. 03., Szabadszállás 27/9 E 3,33
RADÓ Dániel 1998. 04. 20., Szolnok 3/0 E 4,7
RÉTYI Tamás 1998. 07. 21., Budapest 30/2 E 3,7
SZABÓ Bence 1998. 01. 16., Székesfehérvár 27/12 G 4,12
SZABÓ Máté 1999. 01. 26., Budapest 12/2 E 4,1
TERPLÁN Zoltán 1998. 06. 03., Budapest 27/9 G 3,43
TÓTH-BUCSEK Levente 1999. 08. 09., Salgótarján 8/0 E 4,7
VÉGH Gábor 1998. 02. 04., Budapest 28/18 L 3,64
VÖRÖS Bence 1999. 07. 05., Siófok 12/2 E 4,6
ZSIGMOND Bence 1998. 04. 16., Székesfehérvár 29/10 L 3,57
E – Endresz György Általános Iskola, Felcsút
L – Letenyey Lajos Szakközépiskola, Felcsút
G – Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Gödöllő

Ne
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i

FÓRIS RÓBERT

* Gróf Grassalkovich Antal Általános Iskola, Vecsés
** II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Monor
*** Szent László Általános Iskola, Mogyoród
**** Bocskai István Általános Iskola, Biatorbágy

Az őszi csapatépítési 
gondok után tavasszal 
már egyre jobban „ki-
egyenesedett” a társa-
ság. Nagyon jól elkapta 
a bajnokság ritmusát, és 
ez a mérkőzéseink szín-
vonalán és az eredmé-
nyekben is megmutatko-
zott. A tavaszi fordulókat  
tizenegy mérkőzésig tar-
tó veretlenségi sorozat-
tal kezdtük. Tavaszi fej-
lődésünket az is mutat-

ja, hogy 15 mérkőzés alatt 35 pontot gyűjtöt-
tünk, szemben az őszi 24 szerzett pontunk-
kal. Labdakihozatalban és labdabirtoklásban 
is fejlődött a társaság, támadójátékunk sok-
kal átütőbb lett. A harmadik legtöbb gólt lőt-
tünk a bajnokságban, viszont a kapott gól-
jaink alapján csak a hatodik legjobb csapat 
voltunk. Mindezek az eredmények azt tükrö-
zik, hogy bár a támadójátékunk és a helyzet-
kihasználásunk elég jó volt, a védekezésün-
kön továbbra is van mit javítani.
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  1. GYŐRI ETO 30 27 2 1 170–16 83
  2. ILLÉS AKADÉMIA 30 22 3 5 105–34 69
  3. MTK 30 21 3 6 114–27 66
  4. FERENCVÁROS 30 21 1 8 126–40 64
  5. PUSKÁS AKADÉMIA 30 18 5 7 115–50 59
  6. PMFC 30 18 1 11 112–52 55
  7. VIDEOTON 30 16 3 11 104–70 51
  8. GYIRMÓT 30 14 4 12 70–57 46
  9. GOLDBALL 30 13 5 12 86–58 44
10. PAKS 30 11 8 11 75–40 41
11. ZTE 30 10 5 15 73–62 35
12. SZEKSZÁRD 30 9 3 18 68–109 30
13. SOPRON 30 7 2 21 33–110 23
14. KAPOSVÁR 30 7 1 22 53–99 22
15. BAJA 30 2 0 28 28–244 6
16. PÁPA 30 1 0 29 11–275 3

2012.08.18 PUSKÁS A.–PÁPA 16–0
 G: LENCSÉS (5), VÉGH (3), KEMÉNYFFY (2), 

PINTYI (2), VÖRÖS (2), KESZI, TERPLÁN  
2012.08.25 PMFC–PUSKÁS AKADÉMIA 2–0

2012.08.30 PUSKÁS A.–ILLÉS AKADÉMIA 1–5
G: ZÖLD 

2012.09.12 SZEKSZÁRD–PUSKÁS A. 1–4
G: LENCSÉS  (3), DANYIS 

2012.09.15 PUSKÁS A.–SOPRON 1–1
G: LENCSÉS  

2012.09.21 VIDEOTON–PUSKÁS A. 2–1
G: RÉTYI

2012.09.26 PUSKÁS AKADÉMIA–PAKS 0–1

2012.10.06 MTK–PUSKÁS AKADÉMIA 1–1
G: ZSIGMOND 

2012.10.13 PUSKÁS AKADÉMIA–FTC 4–2
G: KAMARÁS (2),HOLLÓ (2) 

2012.10.20 ZTE–PUSKÁS AKADÉMIA 1–2
G: VÉGH, HOLLÓ 

2012.10.27 PUSKÁS A.–BAJA 17–0
G: PINTYI (6), SZABÓ (2), TERPLÁN (2), KEMÉNYFFY (2), 

VÉGH (2), ZSIGMOND, KOVÁCS, PERINGER
2012.11.02 GOLDBALL–PUSKÁS A. 2–5

G: HOLLÓ (2), KAMARÁS, VÉGH, SZABÓ 
2012.11.10 PUSKÁS A.–KAPOSVÁR 9–0
 G: KAMARÁS (2), TERPLÁN (2), KESZI, 

HOLLÓ, ZSIGMOND, VÉGH, SZABÓ 
2012.11.17 PUSKÁS A.–GYIRMÓT 3–3

G: TERPLÁN, VÉGH, SZABÓ 
2012.12.01 GYŐR–PUSKÁS AKADÉMIA 5–1

G: SZABÓ  

2013.03.02 PÁPA–PUSKÁS A. 0–9
 G: KAMARÁS (2), TERPLÁN (2), KESZI, 

HOLLÓ, ZSIGMOND, VÉGH, SZABÓ 
2013.03.09 PUSKÁS AKADÉMIA–PMFC 4–3

G: VÉGH (2), ZSIGMOND, SZABÓ 
2013.05.22 ILLÉS AKADÉMIA–PUSKÁS A. 5–1

G: ZSIGMOND 
2013.03.23 PUSKÁS A.–SZEKSZÁRD 6–1

G: SZABÓ (2), ZSIGMOND, KEMÉNYFFY, DANYIS, VÉGH  
2013.03.27 SOPRON–PUSKÁS A. 0–4

G: KEMÉNYFFY, KAMARÁS, VÉGH, SZABÓ  
2013.04.06 PUSKÁS A.–VIDEOTON 2–0

G: KAMARÁS
2013.05.14 PAKS–PUSKÁS AKADÉMIA 1–1

G: KEMÉNYFFY  
2013.04.20 PUSKÁS AKADÉMIA–MTK 5–3

G: ZSIGMOND (2), HOLLÓ, TERPLÁN, KAMARÁS  
2013.04.27 FTC–PUSKÁS AKADÉMIA 2–4

G: KAMARÁS, ZSIGMOND, SZABÓ, HOLLÓ 
2013.05.03 PUSKÁS AKADÉMIA–ZTE 4–2

G: HOLLÓ (2), SZABÓ, KAMARÁS 
2013.05.28 BAJA–PUSKÁS A. 2–4

G: VÉGH (2), KEMÉNYFFY, KESZI

2013.05.18 PUSKÁS A.–GOLDBALL 3–1
G: VÉGH (2), ZSIGMOND

2013.05.25 KAPOSVÁRI–PUSKÁS A. 2–2
G: KAMARÁS, VÉGH

2013.06.01 GYIRMÓT–PUSKÁS A. 0–1
G: KESZI  

2013.06.08 PUSKÁS AKADÉMIA–GYŐR 0–2

2012. 08. 01. ST PÖLTEN (osztrák)–PUSKÁS A. 4–0

2012. 08. 08. PUSKÁS A.–NK OSIJEK (horvát) 0–1

2012. 10. 10. FK VOJVODINA (szerb)–PUSKÁS A. 2–2
G: KAMARÁS, HOLLÓ

2013. 02. 09. SLOVAN BRATISLAVA (szlovák)
 –PUSKÁS AKADÉMIA (1998) 1–4

G: TAJTI (2), VÉGH, SZABÓ B.
2013. 02. 09. SLOVAN BRATISLAVA (szlovák)
 –PUSKÁS AKADÉMIA (1999) 2–4

G: PINTYI (3), VÖRÖS
2013. 04. 25. PUSKÁS A.–ANDERLECHT (belga) 2–3

G: FELLNER, NAGY T.

TDK-kupa, Szombathely
Csoportmérkőzések:
2012. 08. 03. BNZ AKA (osztrák)–PUSKÁS A. 2–1

G: TERPLÁN
2012. 08. 03. ZTE–PUSKÁS AKADÉMIA 1–3

G: LENCSÉS (2), MAGYARI
2012. 08. 03. PMFC–PUSKÁS AKADÉMIA 1–1

G: MAGYARI
Elődöntő
2012. 08. 04. HALADÁS–PUSKÁS A. 0–1

G: VÉGH
Az első helyért:
2012. 08. 04. BNZ AKA (osztrák)–PUSKÁS A. 0–2

G: VÉGH, LENCSÉS
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21 gólos: VÉGH Gábor (18+3)
13: KAMARÁS György (12+1), 
 SZABÓ Bence (12+1)
12: LENCSÉS Norbert (9+3), 
 PINTYI Roland (9+3) 
11: HOLLÓ Balázs (10+1)
10: TERPLÁN Zoltán (9+1), 
 ZSIGMOND Bence (10+0)
  9: KEMÉNYFFY Máté (9+0)
  5: KESZI Erik (5+0) 
  3: VÖRÖS Bence (2+1)
  2: DANYIS János (2+0), 
 MAGYARI Szilárd (0+2), RÉTYI Tamás (2+0), 

TAJTI Mátyás (0+2) SZABÓ Máté (2+0)
  1: KISS Dávid (1+0), NAGY Tamás (0+1), 
 FELLNER Krisztofer (0+1), 
 PERINGER Marcell (1+0), ZÖLD Martin (1+0) 

KOVÁCS János (1+0)
Az

 év
...

... JÁTÉKOSA (1998) ... JÁTÉKOSA (1999)
1. TAJTI Mátyás 1. PINTYI Roland
2. SZABÓ Bence 2. KALOTAI Márton
3. ZSIGMOND Bence 3. MEGYESI Tamás
(Az edző döntése alapján a korosztály legjobbja)

... GÓLLÖVŐJE (1998) ... GÓLLÖVŐJE (1999)
VÉGH Gábor PINTYI Roland 
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Vegyes összetételű csa-
pattal indultunk az U13-
as bajnokságban. Vol-
tak kétezres születésű-
ek és a még kisebbek, 
és olyanok is, akik a 
környékről jártak be. A 
nyáron összetoborzott 
együttes tagjainak — a 
nevelőknek és kollégák-
nak köszönhetően — si-
került beilleszkedniük. 
Nem volt könnyű! De a 
játékosok többsége re-

mekül megfelelt az első évben. A bajnokság 
során a védekezés jelentette a legtöbb gon-
dot. Nagyon sok gólt kaptunk! Küzdeni tu-
dásban sikerült előre lépnünk. Többször si-
került vesztes állásból fordítanunk. Ez mutat-
ta a fejlődést, de még mindig van hová javul-
nunk. A támadásban jobban ment, szép gó-
lokat rúgtak a gyerekek. Öröm volt tapasz-
talni, hogy korosztályos szinten technikai-
lag igazán képzett csapat vagyunk, példá-
ul Daróczi Zoli már most zsonglőr a labdá-
val. Köszönöm a vezetőinknek, a srácoknak, 
a csapatnak: öröm volt velük dolgozni. Vé-
gül köszönet jár a szülőknek is, akik minden 
mérkőzésen határtalan lelkesedéssel buzdí-
tották a csapatot, még idegenben is zengett 
a „Hajrá, Puskás!”
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ÓVÁRI ZSOLT

PFLA-ÉVKÖNYV, 2012–2013

NÉV SZÜL. IDŐ, HELY BAJN. MECCS/GÓL ISK. T. ÁTL.
BERENCSI Bence 2000. 03. 09., Budapest 23/0 E 4,2
BOKROS Szilárd 2000. 03. 28., Kistarcsa 25/7 E 4,5
DARÓCZI Zoltán 2000. 03. 07., Debrecen 28/19 E 5
DOBSA Richard 2000. 01. 05., Makó 22/0 E 3,53
FESLERR Márton 2001. 12. 04., Székesfehérvár 17/1 * 5
ERDÉLYI Ádám 2000. 04. 14., Székesfehérvár 23/2 E 4,6
GYÖRÖK Tamás 2000. 02. 24., Székesfehérvár 16/0 ** 4,3
HAJNAL Gergely 2001. 03. 07., Orosháza 24/13 E 3,7
KERÉK László 2000. 10. 09., Budapest  30/31 *** 4,2
KOCH Attila 2001. 09. 21., Székesfehérvár  28/3 E 4,3
KOCSIS Bence 2001. 04. 3., Marosvásárhely (Románia) 24/14 E 5
MARKOVICS Ferenc 2000. 05. 02., Kistarcsa 19/1 E 3,4
MOLNÁR Levente 2000. 04. 05., Székesfehérvár 24/0 **** 4,5
NAGY Bence 2000. 04. 06., Székesfehérvár 26/3 ***** 4
NAGY Richárd 2001. 10. 06., Keszthely 10/4 E 3,7
NAGY Tamás 2001. 10. 04., Budapest 28/6 E 4,83
PALÁSTI Gergő 2000. 12. 16., Szekszárd  24/8 E 4
PRANTNER Tamás 2000. 09. 04., Budapest 20/4 E 4,9
SZEIDL Bence 2000. 01. 02., Budapest 25/5 ****** 5
TÁLAS Mátyás 2000. 11. 12., Budapest 27/9 E 4
TÍMÁRI Norman 2000. 02. 18., Kazincbarcika 17/27 E 4,3
E – Endresz György Általános Iskola, Felcsút
* Reményik Sándor Református Általános Iskola, Lovasberény
** Gróf Eszterházy Móric Általános Iskola, Csákvár 
*** Német Nemzetiségű Általános Iskola, Pilisvörösvár
**** Kozma Ferenc Általános Iskola, Baracska
***** Kempelen Farkas Általános Iskola, Pázmánd
****** Beethoven Általános Iskola, Martonvásár
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DARÓCZI Zoltán 2000. 03. 07., Debrecen 28/19 E 5
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ERDÉLYI Ádám 2000. 04. 14., Székesfehérvár 23/2 E 4,6
GYÖRÖK Tamás 2000. 02. 24., Székesfehérvár 16/0 ** 4,3
HAJNAL Gergely 2001. 03. 07., Orosháza 24/13 E 3,7
KERÉK László 2000. 10. 09., Budapest  30/31 *** 4,2
KOCH Attila 2001. 09. 21., Székesfehérvár  28/3 E 4,3
KOCSIS Bence 2001. 04. 3., Marosvásárhely (Románia) 24/14 E 5
MARKOVICS Ferenc 2000. 05. 02., Kistarcsa 19/1 E 3,4
MOLNÁR Levente 2000. 04. 05., Székesfehérvár 24/0 **** 4,5
NAGY Bence 2000. 04. 06., Székesfehérvár 26/3 ***** 4
NAGY Richárd 2001. 10. 06., Keszthely 10/4 E 3,7
NAGY Tamás 2001. 10. 04., Budapest 28/6 E 4,83
PALÁSTI Gergő 2000. 12. 16., Szekszárd  24/8 E 4
PRANTNER Tamás 2000. 09. 04., Budapest 20/4 E 4,9
SZEIDL Bence 2000. 01. 02., Budapest 25/5 ****** 5
TÁLAS Mátyás 2000. 11. 12., Budapest 27/9 E 4
TÍMÁRI Norman 2000. 02. 18., Kazincbarcika 17/27 E 4,3
E – Endresz György Általános Iskola, Felcsút
* Reményik Sándor Református Általános Iskola, Lovasberény
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  1. MTK 30 27 2 1 195–25 83
  2. GYŐR 30 24 1 5 172–49 73
  3. PMFC 30 23 3 4 192–45 72
  4. VIDEOTON 30 21 2 7 123–38 65
  5. ILLÉS AKADÉMIA 30 21 2 7 133–60 65
  6. PUSKÁS  AKADÉMIA 30 19 1 10 161–77 58
  7. FERENCVÁROS 30 17 5 8 111–64 56
  8. KAPOSVÁR 30 15 2 13 96–95 47
  9. GOLDBALL 30 14 2 14 118–84 44
10. SOPRON 30 14 1 15 104–98 43
11. GYIRMÓT 30 8 4 18 48–127 28
12. SZEKSZÁRD 30 8 2 20 59–118 26
13. PAKS 30 5 2 23 49–159 17
14. BAJA 30 4 1 25 41–191 13
15. ZTE 30 4 0 26 48–152 12
16. PÁPA 30 1 0 29 19–287 3

2012. 08. 18. PUSKÁS A.–PÁPA 15–2
 G: KERÉK (6), DARÓCZI (3), HAJNAL (2), 

TÍMÁRI (2), PALÁSTI, KOCH 
2012. 08. 25. PMFC–PUSKÁS A. 4–2

G: TÍMÁRI, KERÉK 
2012. 08. 30. PUSKÁS A.–ILLÉS A. 8–2

G: DARÓCZI (3), KERÉK (3), BOKROS, ERDÉLYI, ÁDÁM
2012. 09. 12. SZEKSZÁRD–PUSKÁS A. 2–5

G: TÍMÁRI (3), KOCSIS, BENCE, PALÁSTI 
2012. 09. 15. PUSKÁS A.–SOPRON 12–2
 G: KERÉK (3), PALÁSTI (2), TÍMÁRI (2),  

DARÓCZI (2), PRANTNER, HAJNAL, NAGY 
2012. 09. 21. VIDEOTON–PUSKÁS A. 8–2

G: HAJNAL, DARÓCZI 
2012. 09. 26. PUSKÁS A.–PAKS 8–1

G: KERÉK (2). KOCSIS (2), SZEIDL, PALÁSTI, TÁLAS, HAJNAL
2012. 10. 06. MTK–PUSKÁS A. 5–2

G: TÁLAS, KOCSIS
2012. 10. 13. PUSKÁS AKADÉMIA–FTC 4–2

G: TÁLAS (2), HAJNAL, SZEIDL
2012. 10. 20. ZTE–PUSKÁS AKADÉMIA 1–6

G: KERÉK, BOKROS, HAJNAL, ERDÉLYI, 2 öngól
 

2012. 10. 27. PUSKÁS A.–BAJA 8–3
G: KOCSIS (4), DARÓCZI, HAJNAL, NAGY, SZEIDL 

2012. 11. 02. GOLDBALL–PUSKÁS A. 5–3
G: NAGY, KERÉK, BOKROS

2012. 11. 10. PUSKÁS A.–KAPOSVÁR 3–1
G: TÁLAS, KOCSIS, BOKROS

2012. 11. 17. PUSKÁS A.–GYIRMÓT 7–0
G: TÁLAS (2), KOCSIS (2), DARÓCZI (2), KERÉK 

2012. 12. 01. GYŐR–PUSKÁS A. 7–2
G: DARÓCZI, PALÁSTI

2013. 03. 02. PÁPA–PUSKÁS A. 0–13
 G: KERÉK (3), NAGY (3), DARÓCZI (2), 

HAJNAL, BOKROS, KOCSIS, 2 öngól 
2013. 03. 09. PUSKÁS A.–PMFC 3–2

G: HAJNAL, TÍMÁRI, KOCSIS
2013. 05. 22. ILLÉS A.–PUSKÁS A. 4–2

G: DARÓCZI, TÍMÁRI 
2013. 03. 23. PUSKÁS A.–SZEKSZÁRD 3–0

G: TÍMÁRI (2), KOCH
2013. 03. 27. SOPRON–PUSKÁS A. 4–3

G: KOCH, BOKROS, KERÉK

2013. 04. 06. PUSKÁS A.–VIDEOTON 2–1
G: BOKROS, DARÓCZI

2013. 05. 14. PAKS–PUSKÁS A. 2–5
G: TÍMÁRI (3), KERÉK NAGY

2013. 04. 20. PUSKÁS A.–MTK 1–4
G: NAGY 

2013. 04. 27. FTC–PUSKÁS AKADÉMIA 3–3
G: PRANTNER (2), SZEIDL

2013. 05. 03. PUSKÁS AKADÉMIA–ZTE 12–3
G: TÍMÁRI (3), NAGY T. (2), SZEIDL, KOCSIS, MARKOVICS, 

DARÓCZI, TÁLAS, PRANTNER, NAGY R. 
2013. 05. 28. BAJA–PUSKÁS A. 0–8

G: KERÉK (4), FESSLER, HAJNAL, NAGY B., TÍMÁRI 
2013. 05. 18. PUSKÁS A.–GOLDBALL 7–1

G: TÍMÁRI (4), KERÉK, NAGY B., DARÓCZI
2013. 05. 25. KAPOSVÁR–PUSKÁS A. 4–3

G: KERÉK, TÍMÁRI, PALÁSTI
2013. 06. 01. GYIRMÓT–PUSKÁS A. 0–8

G: TÍMÁRI (3), HAJNAL (2), KERÉK, PALÁSTI, TÁLAS 
2013. 06. 08. PUSKÁS A.–GYŐR 1–4

G: KERÉK
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... JÁTÉKOSA (2000) ... JÁTÉKOSA (2001)
1. TÍMÁRI Norman 1. KOCSIS Bence
2. DARÓCZI Zoltán 2. HAJNAL Gergely
3. BOKROS Szilárd 3. NAGY Richárd
(Az edző döntése alapján a korosztály legjobbja)

... GÓLLÖVŐJE (2000) ... GÓLLÖVŐJE (2001)
KERÉK László  HAJNAL Gergely

www.puskasakademia.hu

2012. 09. 19. PUSKÁS AKADÉMIA
 –HJS (fi nn) 7–0

G: KOCH (2), BOKROS (2), NAGY T., PALÁSTI, DARÓCZI
2013. 04. 25. PUSKÁS AKADÉMIA
 –NYÁRÁDSZEREDA 
 (romániai) 8–2
G: HAJNAL (3), KOCSIS, BOKROS, DARÓCZI, KERÉK, NAGY R.

Olasz-Magyar Barátság Kupa, Debrecen
Csoportmérkőzések: 
2013. 06. 12. PUSKÁS AKADÉMIA
 –VOJVODINA (szerb) 2–1

G: HAJNAL (2)
2013. 06. 12. PUSKÁS AKADÉMIA
 –PADOVA (olasz) 0–2
2013. 06. 13. VASAS KUBAL AKADÉMIA
 –PUSKÁS AKADÉMIA 2–0
Az ötödik helyért: 
2013. 06. 13. DEBRECEN
 –PUSKÁS AKADÉMIA 3–4

G: HAJNAL, NAGY R., SZABÓ Á.

32 gólos: KERÉK László (31+1)
27: TÍMÁRI Norman (27+0)
21: DARÓCZI Zoltán (19+2)
19: HAJNAL Gergely (13+6)
10: BOKROS Szilárd (7+3)
15: KOCSIS Bence (14+1)
  9: PALÁSTI Gergő (8+1), TÁLAS Mátyás (9+0)
  7: NAGY Tamás (6+1), KOCH Attila (3+2)
  6: NAGY Richárd (4+2)
  5: SZEIDL Bence (5+0)
  4: PRANTNER Tamás (4+0)
  3: NAGY Bence (3+0)
  2: ERDÉLYI Ádám (2+0), 
 SZABÓ Máté (2+0)
  1: MARKOVICS Ferenc (1+0), SZABÓ Ákos (0+1), 
 FESSLER Márton (1+0)
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Kapott gól nélküli cso-
portmeccsek, majd a 
helyosztó, de nem a döntő. 
A 6. Puskás–Suzuki-kupa 
csodálatosan indult, pedig 
a torna idején rendezték 
az Eb-selejtező elitkört, 
így az U17-es korosztály 
két meghatározó játékosa, 
Spandler Csaba és Zsótér 
Donát nem lehetett ott a 
csoportkörben. A tizenhat 
éves Damásdi Alex góljával 
győztünk a Hagi Akadémia 
ellen. Bizakodva vártuk 
másnap a Real Madridot. 
A királyi klubot 2013 előtt 
még sosem múlta felül az 

akadémista csapat, a 2012-es 2–2 volt az addigi csúcs, és sajnos az is maradt. Varga Antal 
csapata gól nélküli döntetlent ért el a madridiak ellen, így a harmadik helyért léphetett pályára 
a húsvéthétfői helyosztón. A Real ugyanis jobb gólkülönbségével előzte meg az akadémista 
csapatot, így masírozott a döntőbe. 

A másik csoportban a Panathinaikosz hengerelt: legyőzte a címvédő Honvédot, és kiütötte 
a melbourne-i együttest, így a PSK történetében először két külföldi csapat jutott a döntőbe. 
A Honvéd a második, a torna újonca, a Melbourne Football Institute a harmadik helyen vég-
zett a csoportban. Minden reményünk megvolt, hogy a bajnoki meccseken otthon és idegen-
ben is legyőzött Honvédnak visszavághatunk a 2012-es fi náléban elszenvedett hét nullás ve-
reségért. Jól kezdtünk Székesfehérváron: Mészáros Dávid góljával vezettünk a félidőben, de 
a szünet után Feketics Norbert vezérletével fordított a Honvéd, és 4–2-re nyert. A döntőben, a 
torna történetének első külföldi fi náléján a Real Madrid 2–0-ra legyőzte a Panathinaikoszt, így 

az első csapat, amelyik kapott 
gól nélkül ért fel a csúcsra. A 
Pana 2010 után a második dön-
tőjét is 2–0-ra bukta el. Az ötödik 
helyen a Hagi Akadémia vég-

zett, a torna újonca, a 
Melbourne Football 

Institute zárt hatodikként.

Negyedikek lettünk a hatodikon
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CSOPORTMÉRKŐZÉSEK
A-CSOPORT
VIDEOTON P. A.–HAGI AKADÉMIA 1–0 (0–0)

Felcsút, 2013. 03. 29. V: Solymosi (Takács, Szalai)
VIDEOTON PA: Tóth – Badi, Koronczi, Csonka, Balogh 
D. – Pintér, Damásdi, Mészáros D.– Péter, Makrai, Molnár
Csere: Badi helyett Kertai, Mészáros helyett Sallai, Péter 
helyett Sejben, Molnár helyett Babolek.

G: DAMÁSDI
VIDEOTON P. A.–REAL MADRID 0–0

Felcsút, 2013. 03. 30., V: Vad II (Becséri, Tóth)
VIDEOTON PA: Boros – Badi, Csonka, Koronczi, Balogh - 
Babolek, Mészáros, Pintér - Damásdi, Sejben, Makrai
Csere: Badi helyett Kertai, Mészáros helyett Péter, Makrai helyett 
Molnár.

HAGI AKADÉMIA–REAL MADRID 0–0 (0–1)
Felcsút, 2013. 03. 31., V: Becséri (Viszokai, Kispál)

G: SÁNCHEZ
B CSOPORT
BUDAPEST HONVÉD
MELBOURNE FOOTBALL INSTITUTE 2–0 (0–0)

Felcsút, 2013. 03. 29., V: Németh (Szalai, Takács) 
G: MÁRTON, TÓTH P.

BUDAPEST HONVÉD
PANATHINAIKOSZ 1–2 (1–1)

Felcsút, 2013. 03. 30., V: Andó-Szabó (Tóth, Becséri)
G: IONESCU ILLETVE NEWMAN (2).

MELBOURNE FOOTBALL INSTITUTE
PANATHINAIKOSZ 0–5 (0–1)

Felcsút, 2013. 03. 31. V: Radványi (Kispál, Viszokai)
G: NEWMAN (2), TOUROUKIS, MERAI, TRIVELLAS (öngól).

AZ ÖTÖDIK HELYÉRT
HAGI AKADÉMIA
MELBOURNE FOOTBALL INSTITUTE 6–0 (1–0) 

Székesfehérvár, 2013. 04. 01. V: Andó-Szabó 
(Farkas, Viszokai) 

G: TUDORAN (2), CASAP (2), STOICA, PANAIT
A HARMADIK HELYÉRT

VIDEOTON P. A.–BUDAPEST HONVÉD 2–4 (1–0)
Székesfehérvár, 2013. 04. 01. V: Kassai (Viszokai, Farkas)
VIDEOTON P. A.: Boros – Koronczi, Csonka, Spandler, 
Balogh – Pintér, Mészáros, Zsótér – Damásdi, Sejben, Makrai
Csere: Koronczi helyett Badi, Mészáros helyett Babolek, 
Damásdi helyett Óvári, Makrai helyett Molnár 

G: MÉSZÁROS, SEJBEN
DÖNTŐ

REAL MADRID–PANATHINAIKOSZ 2–0 (2–0)
Székesfehérvár 2013. 04. 01. V: Bognár (Erős, Ring)
REAL MADRID: Lavín – Álvaro, Manresa, Molina, Silva 
(Merchán) – Pérez (Huertas), Harper (Babunski), Sánchez 
(Montávez), Lazo – Blanco (Bernabéu), Febas 
PANATHINAIKOSZ: Kocarisz – Sztratigisz, Arnautoglu, 
Szervilakisz, Canulinosz – Xirosz, Sztrajkosz (Kriszikosz), 
Papanikolau (Rumposz), Angelopulosz (Turukisz), Merai – 
Newman, Zafejrakisz (Balacurasz) 

G: BLANCO, SILVA

A GÓLKIRÁLY: 
PETER-MICHAIL NEWMAN 
(Panathinaikosz, 4 gól) 2020A LEGJOBB KAPUS: 

MARCOS LAVÍN RODRIGUEZ 
(Real Madrid)20 A GÓLKIRÁLY: 

A LEGJOBB JÁTÉKOS:
ALEIX FEBAS PÉREZ 
(Real Madrid)
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Kapott gól nélküli cso-
portmeccsek, majd a 
helyosztó, de nem a döntő. 
A 6. Puskás–Suzuki-kupa 
csodálatosan indult, pedig 
a torna idején rendezték 
az Eb-selejtező elitkört, 
így az U17-es korosztály 
két meghatározó játékosa, 
Spandler Csaba és Zsótér 
Donát nem lehetett ott a 
csoportkörben. A tizenhat 
éves Damásdi Alex góljával 
győztünk a Hagi Akadémia 
ellen. Bizakodva vártuk 
másnap a Real Madridot. 
A királyi klubot 2013 előtt 
még sosem múlta felül az 

akadémista csapat, a 2012-es 2–2 volt az addigi csúcs, és sajnos az is maradt. Varga Antal 
csapata gól nélküli döntetlent ért el a madridiak ellen, így a harmadik helyért léphetett pályára 
a húsvéthétfői helyosztón. A Real ugyanis jobb gólkülönbségével előzte meg az akadémista 
csapatot, így masírozott a döntőbe. 

A másik csoportban a Panathinaikosz hengerelt: legyőzte a címvédő Honvédot, és kiütötte 
a melbourne-i együttest, így a PSK történetében először két külföldi csapat jutott a döntőbe. 
A Honvéd a második, a torna újonca, a Melbourne Football Institute a harmadik helyen vég-
zett a csoportban. Minden reményünk megvolt, hogy a bajnoki meccseken otthon és idegen-
ben is legyőzött Honvédnak visszavághatunk a 2012-es fi náléban elszenvedett hét nullás ve-
reségért. Jól kezdtünk Székesfehérváron: Mészáros Dávid góljával vezettünk a félidőben, de 
a szünet után Feketics Norbert vezérletével fordított a Honvéd, és 4–2-re nyert. A döntőben, a 
torna történetének első külföldi fi náléján a Real Madrid 2–0-ra legyőzte a Panathinaikoszt, így 

az első csapat, amelyik kapott 
gól nélkül ért fel a csúcsra. A 
Pana 2010 után a második dön-
tőjét is 2–0-ra bukta el. Az ötödik 
helyen a Hagi Akadémia vég-

zett, a torna újonca, a 
Melbourne Football 

Institute zárt hatodikként.

Negyedikek lettünk a hatodikon
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CSOPORTMÉRKŐZÉSEK
A-CSOPORT
VIDEOTON P. A.–HAGI AKADÉMIA 1–0 (0–0)

Felcsút, 2013. 03. 29. V: Solymosi (Takács, Szalai)
VIDEOTON PA: Tóth – Badi, Koronczi, Csonka, Balogh 
D. – Pintér, Damásdi, Mészáros D.– Péter, Makrai, Molnár
Csere: Badi helyett Kertai, Mészáros helyett Sallai, Péter 
helyett Sejben, Molnár helyett Babolek.

G: DAMÁSDI
VIDEOTON P. A.–REAL MADRID 0–0

Felcsút, 2013. 03. 30., V: Vad II (Becséri, Tóth)
VIDEOTON PA: Boros – Badi, Csonka, Koronczi, Balogh - 
Babolek, Mészáros, Pintér - Damásdi, Sejben, Makrai
Csere: Badi helyett Kertai, Mészáros helyett Péter, Makrai helyett 
Molnár.

HAGI AKADÉMIA–REAL MADRID 0–0 (0–1)
Felcsút, 2013. 03. 31., V: Becséri (Viszokai, Kispál)

G: SÁNCHEZ
B CSOPORT
BUDAPEST HONVÉD
MELBOURNE FOOTBALL INSTITUTE 2–0 (0–0)

Felcsút, 2013. 03. 29., V: Németh (Szalai, Takács) 
G: MÁRTON, TÓTH P.

BUDAPEST HONVÉD
PANATHINAIKOSZ 1–2 (1–1)

Felcsút, 2013. 03. 30., V: Andó-Szabó (Tóth, Becséri)
G: IONESCU ILLETVE NEWMAN (2).

MELBOURNE FOOTBALL INSTITUTE
PANATHINAIKOSZ 0–5 (0–1)

Felcsút, 2013. 03. 31. V: Radványi (Kispál, Viszokai)
G: NEWMAN (2), TOUROUKIS, MERAI, TRIVELLAS (öngól).

AZ ÖTÖDIK HELYÉRT
HAGI AKADÉMIA
MELBOURNE FOOTBALL INSTITUTE 6–0 (1–0) 

Székesfehérvár, 2013. 04. 01. V: Andó-Szabó 
(Farkas, Viszokai) 

G: TUDORAN (2), CASAP (2), STOICA, PANAIT
A HARMADIK HELYÉRT

VIDEOTON P. A.–BUDAPEST HONVÉD 2–4 (1–0)
Székesfehérvár, 2013. 04. 01. V: Kassai (Viszokai, Farkas)
VIDEOTON P. A.: Boros – Koronczi, Csonka, Spandler, 
Balogh – Pintér, Mészáros, Zsótér – Damásdi, Sejben, Makrai
Csere: Koronczi helyett Badi, Mészáros helyett Babolek, 
Damásdi helyett Óvári, Makrai helyett Molnár 

G: MÉSZÁROS, SEJBEN
DÖNTŐ

REAL MADRID–PANATHINAIKOSZ 2–0 (2–0)
Székesfehérvár 2013. 04. 01. V: Bognár (Erős, Ring)
REAL MADRID: Lavín – Álvaro, Manresa, Molina, Silva 
(Merchán) – Pérez (Huertas), Harper (Babunski), Sánchez 
(Montávez), Lazo – Blanco (Bernabéu), Febas 
PANATHINAIKOSZ: Kocarisz – Sztratigisz, Arnautoglu, 
Szervilakisz, Canulinosz – Xirosz, Sztrajkosz (Kriszikosz), 
Papanikolau (Rumposz), Angelopulosz (Turukisz), Merai – 
Newman, Zafejrakisz (Balacurasz) 

G: BLANCO, SILVA

A GÓLKIRÁLY: 
PETER-MICHAIL NEWMAN 
(Panathinaikosz, 4 gól) 2020A LEGJOBB KAPUS: 

MARCOS LAVÍN RODRIGUEZ 
(Real Madrid)20 A GÓLKIRÁLY: 

A LEGJOBB JÁTÉKOS:
ALEIX FEBAS PÉREZ 
(Real Madrid)
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Az Akadémia szakmai vezetőinek döntése 
alapján te lettél a 2012–2013-as idény leg-
jobb játékosa.
Hát, ez meglepő… Ritkán szoktak védőt, vagy 
a védekező típusú játékost választani. Nagyon 
örülök az elismerésnek, és óriási megtisztelte-
tésnek tartom. Úgy érzem, rengeteget fejlőd-
tem technikailag és taktikailag, is sikerült elő-
relépnem a sok egyéni képzésnek köszönhe-
tően. 

Két korosztályban bizonyítottál, az U17-esek 
és az U19-esek között.
Voltak emlékezetes mérkőzések, például az 
U17-esekkel a Honvéd elleni hazai győzelmünk. 
Bár arra nem szívesen gondolok, annak elle-
nére, hogy nyertünk, mert azon a találkozón ki-
állítottak. Az U19-es korosztályban aztán több 
poszton futballoztam. Rögtön az első meccse-
men a Vasas ellen gólt lőttem, talán ez is segí-
tette a beilleszkedésemet.

A fi atalabbak között belső védőt játszottál, 
a nagyobbaknál, de főleg a válogatottban 
sok poszton megfordultál. Melyik pozícióban 
teljesítesz a legjobban?
A belső védő poszton érzem magam a legjob-
ban, de nem húzom a számat, ott játszom, ahol 
az edzőm számít rám. Az U19-esek között vol-
tam balhátvéd és védekező középpályás a válo-
gatottban mindkét szélen védekeztem. Nem le-
hetek eléggé hálás Elekes Józsefnek, hogy any-
nyit foglalkozott velem, és emlékszem Varga 
Tóni bá’ gyakorlataira is, amikor az edzéseken 
javítottuk a helyezkedésemet.

In
ter

jú
 a

z é
v j

át
ék

os
áv

al

www.

Két korosztályban bizonyítottál, az U17-esek 

U17-esekkel a Honvéd elleni hazai győzelmünk. 

nére, hogy nyertünk, mert azon a találkozón ki-

poszton futballoztam. Rögtön az első meccse-

sok poszton megfordultál. Melyik pozícióban 

ban, de nem húzom a számat, ott játszom, ahol 

tam balhátvéd és védekező középpályás a válo-
gatottban mindkét szélen védekeztem. Nem le-
hetek eléggé hálás Elekes Józsefnek, hogy any-

„Jövőre szeretnék 
bemutatkozni az NB I-ben!

A válogatottság külön történet, mindjárt arra 
is rátérünk, de ha csak az akadémista idényt 
vesszük, melyik meccsre emlékszel vissza 
szívesen?
Az U19-esek között az utolsó fordulóban győz-
tünk a Győr ellen, szerintem 
jól ment a csapatnak. 
A Honvéd-Merkantil-
kupán Illés Gábornak 
adtam gólpasszt, de 
említhetném a Vasas 
elleni találkozót, 
amiről már volt 
szó, az első 
U19-es baj-
noki mecs-
csen gólt 
szerez-
tem.

 

Sokan úgy gondolták, hogy ha a Puskás–
Suzuki-kupán játszhattál volna, ahogy Zsótér 
Donát is, akkor biztosan jobban szerepelünk.
Erre utólag sincs garancia, viszont biztos, hogy 
Donáttal és az akkor sérüléssel bajlódó Né-
meth Erikkel erősebbek lettünk volna. Sajná-
lom, hogy hiányzott a csapat gerince, mert mi 
is nagyon vártuk a Puskás–Suzuki-kupát.

Azokban a napokban az U17-es elitkörben 
voltál érdekelt. Te voltál a válogatott csapat-
kapitánya.
Másfél-két éve Pisont István szövetségi edző kért 
fel a feladatra, mert úgy vette észre, hogy hallgat-
nak rám a többiek, megbízható vagyok a pályán 
és a pályán kívül is, de ami ennél is sokkal fonto-
sabb, hangosan beszélek a mérkőzéseken, irá-
nyítom a többieket. 

Visszatérve a posztokra: az elitkörben bal-
hátvéd voltál?
Igen, de bármilyen poszton szerepeltem volna, 
ha sikerül kijutnunk az Eb-re. Egy percen mú-
lott, néhány bosszantó egyéni hibán. Szegény 
Gazdag Danival, a honvédos csapattársammal 
vártunk a doppingvizsgálatra. Dani hangosan 
sírt, velünk szemben ült Berisha, a svéd center, 
aki a hosszabbításban kiejtett minket. 

Úgy tűnik, felfi gyeltek rád a válogatottnál, az 
1995-ös korosztályban is bemutatkoztál 

a legjobbak között.
Igen, amikor éppen nem volt meccse a kor-
osztálynak, Mészöly Géza szövetségi edző 
is megnézett minket, az 1996-osokat. Is-
mert jól, tudta, hogy mire vagyok képes, 
és megadta a lehetőséget. Az olaszok el-
leni öt kettes győztes meccsen játszot-
tam, és elvitt magával a portugáliai torná-
ra, ami szintén hasznos volt a fejlődésem 
szempontjából.

Jövőre U19-es Európa-bajnokság. 
Akár hazai pályán, Felcsúton is meg-

mutathatod magad.
Jó lenne, persze az a célom, hogy be-
verekedjem magam a keretbe. Miu-
tán pályára léptem a Puskás Akadé-
mia FC csapatában a Ligakupában 
a Cegléd és a Szigetszentmiklós el-

leni mérkőzéseken, annak örülnék 
igazán, ha jövőre bemutatkozhatnék az 

NB I-ben.

Spandler Csaba:

Legalább három, de inkább négy poszton, két korosztályos 
csapatban és két korosztályos válogatottban szerepelt Spandler 
Csaba. A védelem minden posztján és a középpályán is bevethető 
futballista csak az Eb-elitkört sajnálja, minden másra büszke lehet. 
A székesfehérvári születésű futballista kiemelkedőt nyújtott 
a 2012–2013-as idényben. 
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Iskola született!

Egyszerű, mégis elegáns és a legkorszerűbben felszerelt 
épületegyüttesben fogadja 2012 novemberétől a mezőgazdasági 
és vendéglátó szakközép- és szakiskola a diákokat. A XIX. 
századi felcsúti nemesről és gazdálkodóról, Letenyey Lajosról 
elnevezett intézmény vállaltan hangsúlyozza: a vidék egyik 
tudásközpontja kíván lenni.

Egyszerű, mégis elegáns és a legkorszerűbben felszerelt 
épületegyüttesben fogadja 2012 novemberétől a mezőgazdasági 
és vendéglátó szakközép- és szakiskola a diákokat. A XIX. 
századi felcsúti nemesről és gazdálkodóról, Letenyey Lajosról 
elnevezett intézmény vállaltan hangsúlyozza: a vidék egyik 
tudásközpontja kíván lenni.
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A Puskás Ferenc Labdarúgó Akadémia épü-
letegyüttesével szemközt adták át 2012. no-
vember 14-én a három részből álló új épüle-
tet, amelyben mezőgazdasági szakmunkáso-
kat és technikusokat, valamint pincéreket és 
szakácsokat képeznek magas szintű képzési 
színvonalon, korszerűen felszerelt tantermek-
kel, műhelyekkel és tankonyhával.

A mezőgazdaságnak és a vendéglátásnak 
mindig lesz jövője Magyarországon – hang-
súlyozta dr. Fazekas Sándor vidékfejleszté-
si miniszter az ünnepélyes megnyitón. Az 
új iskolában tanulnak közismereti és szak-
mai tárgyakat a fociakadémisták is, hiszen 
az életre való felkészülésben a „civil” tu-
dás több muníciót ad a sportban tehetsége-
seknek is. A mezőgazdasági gyakorlatot a 
göböljáráspusztai gazdaságban sajátíthat-
ják el a fi atalok.

A Letenyey Lajos Szakközépiskola és 

Szakiskola rekordidő alatt készült el: 2012. 
június 30-án volt az első kapavágás, s októ-
ber 31-ére teljesen befejeződött a 450-500 
diák befogadására alkalmas intézmény épí-
tése. A Puskás Akadémia a teljesen felsze-
relt épületre összesen 618 millió forintot köl-
tött, amelynek felét TAO-pályázaton nyer-
te el. A csöppet sem hivalkodó, ám nagyon 
modern iskolában 3280 négyzetméteren ti-
zenkét tanterem található a kiszolgáló helyi-
ségekkel együtt.

„A hely túl jó ahhoz, hogy csak átlagos le-
gyen” – mondta megnyitó beszédében Bá-
nyai György igazgató, aki egyben jelezte, 
nem lesz könnyű vállalkozás megfelelni a 
céloknak. De a Letenyeyben nem is lehet 
más a cél, mint amit Mészáros Lőrinc isko-
lafenntartó megosztott a hallgatósággal: 
európai színvonalú oktatás. Ezért dolgoz-
nak alázattal a pedagógusok, akik keresz-

tyén szellemben, hazafi as világnézetre ne-
velik a fi atalokat.

A Letenyey hiátust tölt ki a Váli-völgyben, 
a magas színvonalú gyakorlati képzés irán-
ti jogos munkaerőpiaci igényt kiszolgálva, 
amellyel a kormányzati oktatáspolitikai tö-
rekvések zászlóshajója kíván lenni. „Az is-
kola képzési rendszere mögött nagyon át-
gondolt, kiérlelt koncepció húzódik meg, és 
nem véletlen, hogy pont ezeket a szakmákat 
helyeztük előtérbe, hiszen a térség adott-
ságaihoz és hagyományaihoz ez illeszkedik 
leginkább. Bizakodva tekintünk a jövő elé, 
az eddigi tapasztalatok táplálják azt a re-
ményt, hogy az idő igazolja majd a törekvé-
seinket” – mondta a Felcsúti Hírlapnak nyi-
latkozva Bányai György igazgató. 

És máris új dimenzióba lép a fi atal iskola: 
a 2014–2015-ös tanévben már gimnáziumi 
osztály is indul a Letenyeyben. 

2323www.puskasakademia.hu
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  1. FELCSÚT SE 30 23 4 3 117 31 73
  2. GYÚRÓ 30 20 4 6 72 30 64
  3. CSÁKVÁR II. 30 17 8 5 98 38 59
  4. LOVASBERÉNY* 30 16 7 7 69 46 23 
  5. PUSZTAVÁM 30 15 5 10 64 33 50
  6. FEHÉRVÁRCSURGÓ 30 15 4 11 68 63 49
  7. TORDAS** 30 14 6 10 64 55 43 
  8. MÁNY 30 12 5 13 62 73 41
  9. ISZKASZENTGYÖRGY 30 11 6 13 63 67 39
10. SÁRKERESZTES 30 9 6 15 53 71 33
11. VÉRTESACSA 30 9 6 15 47 74 33
12. VÁL*** 30 9 6 15 56 69 32 
13. NAGYVELEG**** 30 10 4 16 61 95 31 
14. BODAJK 30 8 4 18 50 89 28
15. PÁKOZD 30 6 2 22 29 96 20
16. PÁTKA 30 5 5 20 50 93 20
*–3 PONT, **–5 PONT,***–1 PONT, ****–3 PONT
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...Feljutott 
a Felcsút SE!
Óvári Zsolt csapata évekig hiába dörömbölt 
a megyei első osztály ajtaján, csak nem en-
gedték be a Fejér megyei legjobbak közé. 
Na, de aztán a 2012–13-as idényben! Óvá-
ri Zsolt csapata parádés sorozattal alapozott: 
tizenkét meccset nyert zsinórban, és csak 
azért durrant kevesebb pezsgő négy fordu-
lóval a zárás előtt Vértesacsán, mert az utol-
só kör végére hagyta az igazi fi esztát a me-
gye kettes csapat. Ugyanis dupla ünnep volt 
Felcsúton. A Puskás Akadémia FC NB II-es 
bajnoki címét együtt ünnepelte a Fejér me-
gyei másodosztály bajnokával, Óvári Zsolt ta-
nítványaival. Aki ott volt, és látta, egy ideig 
nem felejti el a felcsúti örömünnepet.
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Fessler Márton, Koch Attila és Nagy Ta-
más. Csak három nevet említünk, akik az 
MLSZ szervezte utánpótlástornán feltűnt, 
és azóta bajnoki mérkőzést játszott a Pus-
kás Akadémia színeiben. A fi atal fi úk a 
Felcsút SE korosztályos csapataiban hív-
ták fel magukra a fi gyelmet. De 
nemcsak ők! Az U7-es csapa-
tot vezető Móri Tamás, az U9-
esek edzője és az U11-es csa-
pat edzője, Földes Gábor is lá-
tott tehetségeket. Az OTP-MOL 
Bozsik-program keretében 
rendszeres futballtornákon 
mutatták meg magukat az ifjú 
tehetségek. A régió csapatai, 
Bicske, Szár, Mány, Csapdi el-

len tündököltek a fi úk az Akadémián, és 
rossz idő esetén a Felcsúti Sportcsarnok-
ban. És a fenti példa bizonyítja, a prog-
ramban feltűnt gyerekek idővel bekerül-
hetnek a Puskás Akadémiára. Tessék utá-
nuk csinálni!

Belépő az Akadémiára
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  2. GYÚRÓ 30 20 4 6 72 30 64
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KLEINSHEISLER 
László

BELÉNYESI 
Csaba

ZIMERMANN
Zoltán

PAUDITS
Patrik

BARTAL 
Bence

KIPRICH
Dávid

ALEX Dos 
Reis Teixeria 
Rajmund HALÁSZ

Bálint

GÉRESI
Krisztián

PÁPAI 
Patrik

HUDÁK 
Martin

KARA
Dániel

FÓRIS Róbert (U15)BENCZÉS Miklós (NB II) SPANDLER Csaba (U17)

KERÉK László (U13) FESSLER Márton (U12) KOCSIS Bence (U12)DARÓCZI Zoltán (U13)LÁSZLÓ Noel (U16) SZEIDL Bence (U13)

...TANULÓJA ŐK IS KITŰNŐK VOLTAK

BARCSAY 
Márk

KERÉK 
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www.puskasakademia.hu

...EDZŐJE ...KAPUSA ...JÁTÉKOSA

...GÓLKIRÁLYA

TÓTH Balázs (U16)
Oláh János különdíját is elnyerte
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U14:U15: 

CSONKA 
BONIFÁC (8)
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MÁTYÁS (5)
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U21:
BARACSKAI ROLAND (1)

U19:
KLEINHEISLER LÁSZLÓ (2)

U18:
LORENTZ MÁRTON (1)
TÓTH LÁSZLÓ (2)

U17:
NÉMETH ERIK (1)
SPANDLER CSABA (1)
ZSÓTÉR DONÁT (13)

U16:
DAMÁSDI ALEX (4)
SALLAI ROLAND (1)

Válogatott gólok

GYURCSÓ 
ÁDÁM (5 mérkőzés)

PFLA-ÉVKÖNYV, 2012–2013

FELNŐTT: 

U21: 

U20:

U19: 

U18: U17:

U16:
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GYURCSÓ 
ÁDÁM (4)

ALEX 
2012. október 10-én 
Zalaegerszegen,
Ligakupa-mérkőzésen (2–0)

KLEINHEISLER LÁSZLÓ 
2012. augusztus 18-án 
Csákváron,
NB II-es bajnoki mérkőzésen. 
(4–2)

NAGY ZSOLT 
2012. október 10-én 
Zalaegerszegen,
Ligakupa-mérkőzésen (2–0)

HUDÁK MARTIN 
2012. szeptember 5-én 
Kaposváron, 
Ligakupa-mérkőzésen (1–1)

TÓTH LÁSZLÓ 
2012. szeptember 5-én 
Kaposváron,
Ligakupa-mérkőzésen (1–1)

BAKSA DÉNES 
2012. szeptember 5-én 
Kaposváron,
Ligakupa-mérkőzésen (1–1)

PAPP MÁTÉ 
2012. október 10-én 
Zalaegerszegen,
Ligakupa-mérkőzésen (2–0)

KÁROLY BÁLINT 
2012. október 10-én 
Zalaegerszegen,
Ligakupa-mérkőzésen (2–0)

VACHTLER CSABA  
2012. október 10-én 
Zalaegerszegen,
Ligakupa-mérkőzésen (2–0)

SZOLNOKI 
ROLAND (1)

BARCSAY MÁRK 
2012. szeptember 5-én 
Kaposváron,
Ligakupa-mérkőzésen(1–1)

NAGY ZSOLT 
2013. március 23-án 
Paks II ellen,
idegenbeli bajnoki meccsen. 
(2–0)

PAUDITS PATRIK 
2012. október 10-én 
Zalaegerszegen,
Ligakupa-mérkőzésen (2–0)

KIPRICH DÁVID 
2012. szeptember 5-én 
Kaposváron,
Ligakupa-mérkőzésen (1–1)

VALLEJOS DOMINIQUE 
2012. szeptember 5-én 
Kaposváron,
Ligakupa-mérkőzésen (1–1)

GÉRESI KRISZTIÁN
2012. november 13-án 
Pápán,
Ligakupa-mérkőzésen (1–2)

TAR ZSOLT 
2012. október 10-én 
Zalaegerszegen,
Ligakupa-mérkőzésen (2–0)

LORENTZ MÁRTON 
2012. szeptember 5-én 
Kaposváron,
Ligakupa-mérkőzésen (1–1)

ZSÓTÉR DONÁT 
2012. szeptember 5-én 
Kaposváron,
Ligakupa-mérkőzésen (1–1)

GAJDOS 
ZSOLT (3)

KLEINHEISLER 
LÁSZLÓ (8)

NB I-es gólok

NB II-es gólok
PUSKÁS AKADÉMIA FC:

Bemutatkozás a Videotonban

Bemutatkozás 
a Puskás Akadémia 
FC-ben

VIDEOTON:

www.puskasakademia.hu
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AZ AKADÉMIÁT MŰKÖDTETŐ ALAPÍTVÁNY

ALAPÍTÓJA
Orbán Viktor

KURATÓRIUMA
Mészáros Lőrinc elnök
Harangozó László 
Oláh János

FELÜGYELŐBIZOTTSÁGA
Jakab János elnök
Mészáros János
Szabó Lajos

SZAKMAI TANÁCSADÓ TESTÜLETE
Kovács Ferenc (Videoton FC, tiszteletbeli elnök)
Buzánszky Jenő
Grosics Gyula
Dr. Csabai József (Kanada)
Tóth-Zele József (Spanyolország)

IGAZGATÓSÁG
Gazdasági igazgató
Hamar Attiláné

Műszaki igazgató
Mészáros László

Kollégiumigazgató
Kiss Zoltan

Operatív igazgató
Tajti József 

Technikai igazgató
Hegedűs Béla

Kommunikációs igazgató
Szöllősi György

Jogi képviselő
Dr. Vörös József

Titkárságvezető
Kővári Barbara

HR-asszisztens
Kiss Brigitta

Könyvelő
Einsenbacherné Szokoki Regina
Karácsonné Boros Valéria

Rendszergazda:
Bencze Péter. Mészáros Balázs

Recepciós
Trankerné Vörös Andrea

AZ AKADÉMIA EDZŐI
Felnőtt, NB II-es csapat:
Benczés Miklós (vezetőedző)
Elekes József, Horváth Péter (edző)
Disztl Péter (kapusedző)
Hegedűs Béla (technikai vezető)
Dr. Kovács László (orvos)
Kiss Istvan (masszőr)
U19: Varga Károly (edző)
U17: Varga Antal (edző), Szalai Attila (másodedző)  
U15: Fóris Róbert, Csordás Tamás (másodedző)
U13: Óvári Zsolt
Felcsút SE (megyei II. osztály): Óvári Zsolt
Elemző, értékelő edző: Horváth Péter
Kapusedző: Dörner Szabolcs, Mitring István
Rehabilitációs edző: Szűcs Péter

ORVOSOK
Dr. Kovács László
Dr. Lejkó Dezső
Dr. Mohácsi János
Dr. Petrekanits Máte
Orvosi asszisztens
Gebauer Krisztina
Fizioterapeuta
Frészné Csontos Ágnes
Mentálhigiénés szakember
Bartos Bea
Masszőr
Baráth Gabor, Feszthammer Réka

KOMMUNIKÁCIÓ
Igazgató: Szöllősi György
Igazgató-helyettes: Bruckner Péter 
Archívumvezető: Mravik Gusztáv
Honlapszerkesztő, PTV-kommentátor: 
Szilágyi László
Képszerkesztő, fotó: Takács József
Fotó: Beke Norbert 
Angol nyelvi szakértő, fordító: 
Matthew Watson-Broughton
PTV-szerkesztő-operatőr: 
Fekete Imre, Hauser D. László
PTV-kommentátor: Balogh Balázs
Programozás: Elekes Attila
Arculat, tördelés: Print Production Kft.

KOLLÉGIUM
Igazgató
Kiss Zoltán
Igazgatóhelyettes
Mácsodi Ferenc
Nevelőtanárok
Bodnár Zalán
Dudás József
Fóris Róbert
Hegyi Márk

Kecskés Péter
Rivnyák Ferenc
Sipos Árpád
Óraadó tanárok
Flier Éva (történelem, magyar nyelv és irodalom)
Toldi Szilvia (angol)
Takarítók
Heitler Sándorné
Kerekes Jánosné
Szerencsés Anita
Szerencsés Zsuzsa
Tóth Márta

SPORTLÉTESÍTMÉNY
Műszaki igazgató: Mészáros László
Létesítményvezető: Szabó Péter
Gondnok: Horváth László, Szám Ferenc
Autóbuszvezetők:
Gönczi János
Koltai István
Ódor Csaba
Tankó Zoltán
Klubhelyiség, büfé:
Csorja Szandra
Káhn Dominika
Patonai Róza
Mosoda: Móri Józsefné, Nagy Zsoltné
Pályakarbantartók:
Bölcskei Lajos
Erdész Imre
Heitler Tamás
Káhn Olivér
Polgár Tibor
Szabó Dániel
Szöllősi Pál
Tankó Zoltán
Tész János
Stúdió, hangosbemondás:
Ifj. Spindler József
Szabó Lajos
Szertárosok:
Szendreiné Papp Erika
Szerencsés Lászlóné

ÉTTEREM
Vezető: Balogh György
Szakács: 
Szeitz János, Veres Attila 
Konyhai kisegítő: 
Kincses Julianna Borbála, Litter Edit, Schubert 
Jánosné, Varga Mária 
Takarító: Vígh Andrásné 

PUSKÁS AKADÉMIA SPORT HOTEL
Vezető: Hamar Ildikó 
Szakács: Nagy Károly, Szakács Norbert 
Konyhalány: Schmidt Jánosné
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Káhn Dominika
Patonai Róza
Mosoda: Móri Józsefné, Nagy Zsoltné
Pályakarbantartók:
Bölcskei Lajos
Erdész Imre
Heitler Tamás
Káhn Olivér
Polgár Tibor
Szabó Dániel
Szöllősi Pál
Tankó Zoltán
Tész János
Stúdió, hangosbemondás:
Ifj. Spindler József
Szabó Lajos
Szertárosok:
Szendreiné Papp Erika
Szerencsés Lászlóné

ÉTTEREM
Vezető: Balogh György
Szakács: 
Szeitz János, Veres Attila 
Konyhai kisegítő: 
Kincses Julianna Borbála, Litter Edit, Schubert 
Jánosné, Varga Mária 
Takarító: Vígh Andrásné 

PUSKÁS AKADÉMIA SPORT HOTEL
Vezető: Hamar Ildikó 
Szakács: Nagy Károly, Szakács Norbert 
Konyhalány: Schmidt Jánosné
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Felszolgáló: Györgyi Dávid
Tanuló felszolgáló: Varga Georgina 
Karbantartó: Idősb Spindler József 
Takarító: Fóris László Józsefné 
Éjjeli portás: Szilágyi Lajos 

NÖVENDÉKEINK ISKOLÁI
LETENYEY LAJOS SZAKKÖZÉPISKOLA 
ÉS SZAKISKOLA, FELCSÚT
Intézményvezető: Bányai György
Intézményvezető-helyettes: 
Glaszhütterné Kiss Annamária
Iskolatitkár: Tavali Emil
Iskolapszichológus: Kocsis Erika
Könyvtáros: Venczelné Börcs Szilvia
Gazdasági referens: Fülöp Eszter
9. A
Osztályfőnök: 
Faddi Adrienn (magyar, tanulásmódszertan)
9. B
Osztályfőnök:  Györe Katalin (matematika, fi zika)
10. A
Osztályfőnök: 
Glaszhütterné Kiss Annamária (informatika)
11. A
Osztályfőnök: Aradi-Varga Katalin (kémia-biológia)
Aradi-Varga Katalin (kémia-biológia)
Baboss Botond (katolikus hittan)
Bányai György (történelem)
Dankai László (szakács-szakoktató)
Farkasné Riskó Szilvia (magyar nyelv)
Hegyi Márk (földrajz)
Kecskés Péter (ének-zene)
Kiss Zoltán (testnevelés)
Magyari Imre (pincér-szakoktató)
Mazgon Máté (német)
Mácsodi Ferenc (intézményi lelkész, református hittan)
Papp Csaba (gyakorlati oktatásvezető, szakoktató)
Sipos Árpád (testnevelés)
Zámbóné Tóth Emese (angol)

FEJÉR MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAJDA 
JÁNOS GIMNÁZIUM 
ÉS SZAKKÖZÉPISKOLÁJA, 
BICSKE
Intézményvezető: Glaszhütterné Kiss 
Annamária
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állampolgári ismeretek)
Aradi Varga Katalin (biológia, kémia)
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Györe Katalin Mária (matematika, fi zika)
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(ének-zene, gazdasági környezetünk)
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Tóth Melinda (tanulásmódszertan, viselkedéskultúra)
Vigyikán Attila (földünk és környezetünk)
10. F 
Osztályfőnök: Tóth Melinda (kommunikáció)
Aradi Varga Katalin (egészségtan, biológia, kémia)
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Tóth Melinda (tanulásmódszertan, viselkedéskultúra)
Vigyikán Attila (földünk és környezetünk, történelem)
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Glaszhütterné Kiss Annamária (informatika)
Hompó Katalin (rajz és vizuális kultúra)
Illés Szabolcs (történelem és állampolgári 
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Magyari Sándor (testnevelés)
Pekk Tamás (magyar)
Tóth Melinda (marketing, önismeret)
Varga Emese (angol, szakmai angol)
Varga Lászlóné (hírközlési alapismeretek)
Vass Edit Szeréna (német, szakmai német)
Vigyikán Attila (földünk és környezetünk)
12. F 
Osztályfőnök: Tóthné Hoffmann Ibolya (magyar)
Bodor Éva Mária (testnevelés)
Glaszhütterné Kiss Annamária (információkezelés)
Györe Katalin Mária (matematika)
Hompó Katalin (rajz és vizuális kultúra)
Illés Szabolcs (történelem)
Magyari Sándor (testnevelés)
Patyiné Varga Annamária (marketing)
Tóth Melinda (általános jogi ismeretek)
Varga Emese (angol, szakmai angol)
Vass Edit Szeréna (német, szakmai német)
Vigyikán Attila (földünk és környezetünk)

PREMONTREI SZENT NORBERT 
GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI 
SZAKKÖZÉPISKOLA ÉS DIÁKOTTHON, 
GÖDÖLLŐ
Az iskola fenntartója: 
Ullmann Péter O. Praem. (kormányzó, perjel)
Igazgató: Bárdy Péter

Igazgató-helyettes: Balogh P. Piusz O. Praem, 
Fancsovitsné Bőjtos Zsuzsanna,
Kissné Papp Gabriella
9. C 
Osztályfőnök: Szőnyi Gergely (magyar nyelv és 
irodalom)
Bárdy Péter (kémia)
Erdélyi Zsuzsanna (angol)
Fancsovitsné Böjtős Zsuzsanna (földrajz)
Lencsés Barna (történelem)
Szabó Árpádné (német)
Wirnhardtné Matolcsy Erzsébet (matematika)
10. C 
Osztályfőnök: Erdélyi Zsuzsanna (angol, 
történelem)
Bárdy Péter (kémia)
Fancsovitsné Böjtős Zsuzsanna (földrajz)
Kerényi Zoltán (biológia)
Lencsés Barna (történelem)
Szabó Árpádné (német)
Szőnyi Gergely (magyar nyelv és irodalom)
Szakmány Csaba (fi zika)
Wirnhardtné Matolcsy Erzsébet (matematika)
11. C 
Osztályfőnök: Szakmány Csaba (fi zika)
Kerényi Zoltán (biológia)
Kissné Papp Gabriella (angol)
Lencsés Barna (történelem)
Szabó Árpádné (német)
Szabó Csaba (matematika)
Vancsó Éva (magyar nyelv es irodalom)
12. C 
Osztályfőnök: Lencsés Barna (történelem)
Kerényi Zoltán (biológia)
Kissné Papp Gabriella (angol)
Szabó Csaba (matematika)
Virág Ágnes (magyar)
Wolskyné Bányász Mónika (német)

ENDRESZ GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA, 
FELCSÚT
Igazgató: Flier Éva 
Igazgató-helyettes: Szabóné Virág Krisztina 
Scheffer Edina (osztályfőnök, 5. évfolyam, magyar)
Sütő István (osztályfőnök, 6. évfolyam matematika)
Verbásziné Kovács Julianna (osztályfőnök, 7. évf., 
természetismeret, technika, informatika)
Zámbóné Tóth Emese (osztályfőnök, 8. évf., angol)
Fejér Zsolt (rajz)
Flier Éva (történelem)
Horváthné Bátki Hedvig (ének)
Magyari Sándor (testnevelés)
Szabó Ferencné (fi zika)
Szabó Lajos (testnevelés)
Toldi Szilvia (angol)
Wittmanné Ángyás Eszter (kémia)
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RealTanoda: sikeres folytatás
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Az első tanévben felvette az utazósebessé-
get, a másodikban tovább fokozta az iramot 
a RealTanoda, a bicskei és felcsúti gyerekek 
szociális sportiskolája. 

Ahogy eddig, úgy a második idényben 
sem panaszkodtak a növendékek prog-
ramhiányra. A heti két edzés mellett test-
közelből látták a Videoton hazai Európa-
liga-menetelését. 2012. október 4-én a 
realtanodás fiatalok kísérték a kezdéshez 
a Vidi és a portugál Sporting játékosait az 
emlékezetes 3–0-s győzelem előtt a Sóstói 
Stadionban. 2013. április elején a Real Mad-

rid Alapítvány trénere, David Gil Chapado és 
Victor Ludena de Arce szakmai továbbkép-
zést tartott a RealTanoda futballedzőinknek. 
A madridi delegáció vezetője, Rosa Roncal 
Giménez, a Real Madrid Alapítvány nemzet-
közi ügyekért felelős vezetője és Guadalupe 
Galindo Mendoza, a Real Madrid Alapítvány 
Történelmi Örökség osztályának munkatár-
sa Felcsúton egyeztetett a Puskás-hetek ki-
állítás megrendezéséről az Akadémia mun-
katársaival.

A RealTanoda 2013-ban partnermegálla-
podást kötött az első magyar NBA-kosaras, 

Dávid Kornél székesfehérvári kosárlabda-aka-
démiájával, így a gyerekek az Alba Fehérvár 
meccseit is élőben láthatták a helyszínen. A 
sportiskola főtámogatója, dr. Simicskó István 
sportpolitikáért felelős államtitkár és Varga Jó-
zsef országgyűlési képviselő hathatós segítsé-
gének köszönhetően ismét mezt és melegítőt 
kaptak a RealTanoda új növendékei. 

A tanév zárásaként ellátogattak a buda-
pesti Szent István Bazilikába, ahol megnéz-
ték Puskás Ferenc sírját, és végighallgatták 
Szilágyi László projektvezető kiselőadását az 
Akadémia névadójáról.
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Mol Nyrt.
OTP Bank Nyrt.

Mészáros és Mészáros Kft.
FHB Jelzálogbank Zrt.

Pharos 95 Kft.
SPAR Magyarország 

Kereskedelmi Kft.
Penny Market Kft 

Hír TV Zrt.
Duna Takarékszövetkezet

NET Média Zrt.
FGSZ Földgázszállító Zrt.

Puskás Akadémia Sport Hotel
Tatai Környezetvédelmi Zrt.

HUMANsoft Kft
TERRA-LOG Kft.

Közgép Építő és Fémszerkezetgyártó Zrt.
Békés Drén Környezetvédelmi, 

Víz- és Mélyépítési Kft. 
OTP Lakástakarék Zrt. 
OTP Jelzálogbank Zrt.        

Pentavia Kft.
Stadler Trains Magyarország 

Vasúti Szolgáltató Kft.
Diagnosticum Zrt.
Ilzer Italgyártó Zrt.

CBA Kereskedelmi Kft.
Gánt Kő és Tőzeg Kft.

Pro-Aurum Zrt.
TriGránit Fejlesztési Zrt.

Magyar Suzuki Zrt.
Demján Sándor

Duna Aszfalt Kft. 
BÁV Zrt. 

Búzakalász 66 Felcsút Kft. 
Dr. Tomcsányi Tamás Ügyvédi Iroda 

VIVIEN Aqua Home 
Sagemcom Magyarország Kft. 
Marchfeldrasen R Gyepgyártó 

és Forgalmazó Kft. 
Olajterv Zrt. 
Sokon Kft. 

Eurovéd Security Team 
JAKO Magyarország Kft.

Dolomit Kőbányászati Kft. 
Továbbá: Agro-Felcsút Kft. 

dr. Vörös József, Balázs Attila, 
Flier János, Flier Tamás,  

Hamar Gábor, dr. Simicskó István, 
Varga József

A felcsúti 

Puskás ferenc
labdarúgó akadémia

támogatói
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8086 Felcsút, Fő utca 176.
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Fax: +3622  252 087
E-mail: akademia@pfla.huwww.puskasakademia.hu
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